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25 M (short course)

P -20-24
50m libre / vrije slag
KRUG ALEXIS BRABO/676/87
ZADWORNY MICHAEL CHTHN/ /86
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
ZADWORNY BORIS CHTHN/ /90
STAPPAERTS JEF KST /062/87
MAESEN WOUTER ZOM /105/87
MARECHAL JULIEN CHTHN/ /90
ZADWORNY FRANCOIS CHTHN/ /87
VAN HOOF JEROEN ZVL (078/87
TIELEMANS RAF ZVL /103/88
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
100m libre / vrije slag
KRUG ALEXIS BRABO/676/87
ZADWORNY MICHAEL CHTHN/ /86
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
ZADWORNY BORIS CHTHN/ /90
TIELEMANS RAF ZVL /103/88
200m libre / vrije slag
KRUG ALEXIS BRABO/676/87
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
400m libre / vrije slag
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
50m dos / rugslag
ZADWORNY MICHAEL CHTHN/ /86
KRUG ALEXIS BRABO/676/87
STAPPAERTS JEF KST /062/87
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
VAN HOOF JEROEN ZVL (078/87
100m dos / rugslag
KRUG ALEXIS BRABO/676/87
BERNARD NICOLAS EMBOU/ /89
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
50m brasse / schoolslag
VAN HOOF JEROEN ZVL (078/87
BES HANNES AZK /058/90
ZADWORNY FRANCOIS CHTHN/ /87
BERNARD NICOLAS EMBOU/ /89
TIELEMANS RAF ZVL /103/88
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
100m brasse / schoolslag
BES HANNES AZK /058/90
VAN HOOF JEROEN ZVL (078/87
TIELEMANS RAF ZVL /103/88
ZADWORNY FRANCOIS CHTHN/ /87
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
200m brasse / schoolslag
BES HANNES AZK /058/90
VAN HOOF JEROEN ZVL (078/87
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89
50m papillon / vlinderslag
ZADWORNY MICHAEL CHTHN/ /86
KRUG ALEXIS BRABO/676/87
BES HANNES AZK /058/90
ZADWORNY BORIS CHTHN/ /90
KETELAARS PHILLIPE BRABO/883/90
STAPPAERTS JEF KST /062/87
MAESEN WOUTER ZOM /105/87

ROBEYNS DAVY LZV /136/90

11/12/2010 EINDHOVEN
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
20/03/2010 MORTSEL
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
20/03/2010 MORTSEL
27/03/2010 NIJLEN
11/12/2010 EINDHOVEN

05/06/2010 BERCHEM
07/03/2010 EMBOURG
11/12/2010 EINDHOVEN
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN

24/04/2010 AARTSELAAR
11/12/2010 EINDHOVEN
11/12/2010 EINDHOVEN

11/12/2010 EINDHOVEN

07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
25/09/2010 LOKEREN
27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
11/12/2010 EINDHOVEN

24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
11/12/2010 EINDHOVEN
11/12/2010 EINDHOVEN

27/03/2010 NIJLEN
20/03/2010 MORTSEL
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
11/12/2010 EINDHOVEN
11/12/2010 EINDHOVEN

27/03/2010 NIJLEN
05/06/2010 BERCHEM
11/12/2010 EINDHOVEN
11/12/2010 EINDHOVEN

07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
30/01/2010 KAPELLEN
20/03/2010 MORTSEL
05/06/2010 BERCHEM
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Situation/Toestand: 19/12/2010

00.27.30 ZADWORNY FRANCOIS

00.27.44 DEGALAN NICOLAS

00.33.75 BURY CHRISTOPHER

00.58.95 DEGALAN NICOLAS

02.11.09 DEGALAN NICOLAS

04.58.98 DEGALAN NICOLAS

T 00.36.66 ZADWORNY FRANCOIS

00.38.68 DEGALAN NICOLAS

00.45.51 BURY CHRISTOPHER

01.19.24 ZADWORNY FRANCOIS

T 00.31.77 DEGALAN NICOLAS

50 M (lang course)
P -20-24

50m libre / vrije slag
CHTHN/ /87 08/05/2010 EINDHOVEN
CNBA/777/89  06/06/2010 MOUSCRON
CNT /543/88 06/06/2010 MOUSCRON

100m libre / vrije slag
CNBA/777/89  09/05/2010 EINDHOVEN

200m libre / vrije slag
CNBA/777/89  09/05/2010 EINDHOVEN

400m libre / vrije slag
CNBA/777/89  06/06/2010 MOUSCRON

50m dos / rugslag

100m dos / rugslag

50m brasse / schoolslag

CHTHN/ /87 09/05/2010 EINDHOVEN
CNBA/777/89  08/05/2010 EINDHOVEN
CNT /543/88  06/06/2010 MOUSCRON

100m brasse / schoolslag
CHTHN/ /87 09/05/2010 EINDHOVEN

200m brasse / schoolslag

50m papillon / vlinderslag
CNBA/777/89  09/05/2010 EINDHOVEN
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00.32.30
00.33.34
00.33.39

01.02.83
T 01.07.73
01.09.59

02.19.30
02.23.48

01.08.67
01.10.38

02.37.95

A 00.23.86
A 00.24.95
00.25.65
00.25.70
00.26.16
00.26.29
A 00.26.51
00.26.69
00.27.36
00.27.64
00.27.65
T 00.27.82
00.27.84
A 00.28.23
00.28.92
00.28.99
T 00.29.14
00.29.49
00.30.03
T 00.30.20
A 00.31.18
00.33.10
00.33.19
T 00.33.37
T 00.34.28
T 00.35.54
00.37.93

00.53.76
00.54.82
00.55.73
A 00.56.61
00.57.23
00.58.75
01.00.26
01.00.46
01.01.13
01.01.16
01.03.30
01.05.83
01.07.74
01.09.13
01.11.26
01.12.48
01.12.50
01.14.64

25 M (short course)

P-20-24

50m papillon / vlinderslag
ZADWORNY FRANCOIS CHTHN/ /87
MARECHAL JULIEN CHTHN/ /90
VAN HOOF JEROEN ZVL /078/87

100m papillon / vlinderslag
BES HANNES AZK /058/90
ROBEYNS DAVY LZV /136/90
ZADWORNY BORIS CHTHN/ /90

200m papillon / vlinderslag
BES HANNES AZK /058/90
ROBEYNS DAVY LZV /136/90

100m 4nages / wisselslag
VAN HOOF JEROEN ZVL [078/87
ZADWORNY FRANCOIS CHTHN/ /87
200m 4nages / wisselslag
ZADWORNY FRANCOIS CHTHN/ /87
A -25-29
50m libre / vrije slag
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83
GORIS WIM BRABO/088/84
ALESSANDRO DAVID CHTHN/ /83
SMEKENS LIEVEN ZVL [077/85
JURGENS TIM ZVL 1144/85
LESAGE MATHIEU EMBOU/900/83
NUYES KEVIN BRABO/182/85
SEUNTIENS HANS KST /056/84
STAPPAERTS ROEL KST /058/84
DEFET SEBASTIEN W /162/82
DOCX SVEN ZOM /007/84
HENNEN BERND SSSV /046/82
VAN OTTEN STEFAN KST /073/83
VERWAEST VINCENT AZV /118/85
BERNARD KEVIN NST / /85
MATTART CHRISTIAN W/ /81
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85
JOSKIN OLIVIER CHTHN/ /83
BINDELS ALAIN COUNT/950/85
SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84
DE LA PARRA SERGIO CNSW /417/82
VILLEGAS DAVID CNMA/ /85
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
PIRAUX BENJAMIN CHAT /600/82
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83
VAN DE VELDE STEFAAN AC /101/82
100m libre / vrije slag

GORIS WIM BRABO/088/84
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83
LESAGE MATHIEU EMBOU/900/83
NUYES KEVIN BRABO/182/85
SMEKENS LIEVEN ZVL [077/85
SEUNTIENS HANS KST /056/84
VAN OTTEN STEFAN KST /073/83
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83
HENNEN BERND SSSV /046/82
VERWAEST VINCENT AZV /118/85
DEFET SEBASTIEN W /162/82
BINDELS ALAIN COUNT/950/85
BERNARD KEVIN NST / /85
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85
SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
PIRAUX BENJAMIN CHAT /600/82
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83

07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN
05/06/2010 BERCHEM
06/03/2010 EMBOURG

27/03/2010 NIJLEN
05/06/2010 BERCHEM

27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG

06/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
07/03/2010 EMBOURG
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
20/03/2010 MORTSEL

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
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Situation/Toestand: 03/10/2011

02.38.37

00.23.94
00.25.34
00.25.96
00.26.96
00.27.39
00.28.00
00.28.38
00.31.22
00.32.00
00.32.60
00.33.70
00.34.51

00.54.90
00.58.08
00.59.71
01.01.70
01.04.15
01.05.45
01.05.52
01.10.62
01.10.71
01.15.73
01.20.82
01.27.80
01.32.72
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50 M (lang course)
P -20-24
50m papillon / vlinderslag

100m papillon / vlinderslag

200m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

DEGALAN NICOLAS CNBA/777/89  09/05/2010 EINDHOVEN
A -25-29

50m libre / vrije slag
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83  03/08/2010 GOTEBORG-BO
GORIS WIM BRABO/088/84  08/05/2010 EINDHOVEN
ALESSANDRO DAVID CHTHN/ /83 08/05/2010 EINDHOVEN
NUYES KEVIN BRABO/182/85 08/05/2010 EINDHOVEN
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83  04/08/2010 GOTEBORG-BO
VERWAEST VINCENT AZV /118/85 03/10/2010 WACHTEBEKE
NAVEZ LUDOVIC CNSW /271/82  18/12/2010 WOLUWE
SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84  18/12/2010 WOLUWE
PAKZAD MANOUCHEHRY ALY CNSW /073/85 06/06/2010 MOUSCRON
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85 09/05/2010 EINDHOVEN
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83  03/10/2010 WACHTEBEKE
DE LA PARRA SERGIO CNSW /417/82  06/06/2010 MOUSCRON

100m libre / vrije slag
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83  01/08/2010 GOTEBORG-BO
ALESSANDRO DAVID CHTHN/ /83 01/08/2010 GOTEBORG-BO
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83  01/08/2010 GOTEBORG-BO
NUYES KEVIN BRABO/182/85 03/10/2010 WACHTEBEKE
SEUNTIENS HANS KST /056/84 03/10/2010 WACHTEBEKE
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85 09/05/2010 EINDHOVEN
VANDERSCHELDEN NIELS DzV 112/84 13/03/2010 WACHTEBEKE
SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84  18/12/2010 WOLUWE
LAHAYE CHRISTOPHE W /180/81 28/11/2010 MOLENBEEK
DE LA PARRA SERGIO CNSW /417/82  06/06/2010 MOUSCRON
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83  03/10/2010 WACHTEBEKE
PIRAUX BENJAMIN CHAT /600/82  28/11/2010 MOLENBEEK
MOTTINT OLIVIER CHAT /601/82  28/11/2010 MOLENBEEK
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25 M (short course)

01.15.49

02.03.10
T 02.05.29
02.08.88
02.11.23
02.34.42
02.45.55
02.48.43
T 02.53.56

04.13.07
04.40.63
05.38.06
06.04.89

00.27.57
A 00.29.82
00.30.40
00.30.91
00.31.83
00.32.16
A 00.33.26
00.33.39
A 00.34.26
A 00.34.39
00.36.14
00.39.47

01.06.72
01.08.16
01.09.95
01.15.61
01.27.93
01.43.77

02.28.75
03.05.50

00.30.72
00.33.50
00.33.83
00.34.64
00.34.64
00.35.10
00.35.16
00.35.25
00.35.59

A -25-29
100m libre / vrije slag
DE LA PARRA SERGIO CNSW /417/82
200m libre / vrije slag
LESAGE MATHIEU EMBOU/900/83
NUYES KEVIN BRABO/182/85
SEUNTIENS HANS KST /056/84
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83
SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
DE LA PARRA SERGIO CNSW /417/82
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83
400m libre / vrije slag
NUYES KEVIN BRABO/182/85
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83
SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
GORIS WIM BRABO/088/84
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83
JURGENS TIM ZVL 1144185
DE MEULENAERE KOEN GBZ /280/82
WILLEMS BART BRABO/608/83
VAN OTTEN STEFAN KST /073/83
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83
SEUNTIENS HANS KST /056/84
BINDELS LAURENT COUNT/951/85
HENNEN BERND SSSV /046/82
JOSKIN OLIVIER CHTHN/ /83
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
100m dos / rugslag
VAN OTTEN STEFAN KST /073/83
NUYES KEVIN BRABO/182/85
WILLEMS BART BRABO/608/83
BINDELS LAURENT COUNT/951/85
JOSKIN OLIVIER CHTHN/ /83
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
200m dos / rugslag
VAN OTTEN STEFAN KST /073/83
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
50m brasse / schoolslag
GORIS WIM BRABO/088/84
VANMECHELEN DIMITRI STT /018/81
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83
KOKS MARK KST /032/83
LESAGE MATHIEU EMBOU/900/83
NUYES KEVIN BRABO/182/85
HENNEN BERND SSSV /046/82
SEUNTIENS HANS KST /056/84
AUWERS STIIN SHARK/049/84

07/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG
11/12/2010 EINDHOVEN

30/01/2010 KAPELLEN
06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
11/12/2010 EINDHOVEN

27/02/2010 BEVEREN
11/12/2010 EINDHOVEN
27/02/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
05/06/2010 BERCHEM
07/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN

05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN

05/06/2010 BERCHEM
27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
27/03/2010 NIJLEN
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)
A -25-29

100m libre / vrije slag

200m libre / vrije slag
02.08.20 NUYES KEVIN BRABO/182/85 03/10/2010 WACHTEBEKE
02.11.75 FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83  02/08/2010 GOTEBORG-BO
02.14.92 SEUNTIENS HANS KST /056/84 03/10/2010 WACHTEBEKE
02.27.47 LAHAYE CHRISTOPHE W /180/81 28/11/2010 MOLENBEEK
02.29.03 VANDERSCHELDEN NIELS DzV /112/84 03/10/2010 WACHTEBEKE
02.47.67 SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84  28/11/2010 MOLENBEEK
02.53.02 CHARLES STEPHANE CNBA /634/83  03/10/2010 WACHTEBEKE
03.11.55 PIRAUX BENJAMIN CHAT /600/82  28/11/2010 MOLENBEEK
03.20.57 MOTTINT OLIVIER CHAT /601/82  28/11/2010 MOLENBEEK

400m libre / vrije slag
04.39.40 FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83  08/05/2010 EINDHOVEN
04.49.10 SEUNTIENS HANS KST /056/84 28/11/2010 MOLENBEEK
05.08.53 VANDERSCHELDEN NIELS DzV /112/84 28/11/2010 MOLENBEEK
05.12.63 LAHAYE CHRISTOPHE W /180/81 28/11/2010 MOLENBEEK
05.58.67 SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84  28/11/2010 MOLENBEEK
06.17.52 CHARLES STEPHANE CNBA /634/83  28/11/2010 MOLENBEEK
06.44.97 PIRAUX BENJAMIN CHAT /600/82  28/11/2010 MOLENBEEK
06.58.19 MOTTINT OLIVIER CHAT /601/82  28/11/2010 MOLENBEEK

800m libre / vrije slag
09.42.70 FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83  31/07/2010 GOTEBORG-BO
10.01.79 SEUNTIENS HANS KST /056/84 28/11/2010 MOLENBEEK
11.11.36 VANDERSCHELDEN NIELS DzV 112/84 28/11/2010 MOLENBEEK
11.20.19 LAHAYE CHRISTOPHE W /180/81 28/11/2010 MOLENBEEK
12.31.26 SLEGERS NICOLAS CNSW /360/84  28/11/2010 MOLENBEEK
13.11.14 CHARLES STEPHANE CNBA /634/83  28/11/2010 MOLENBEEK

1500m libre / vrije slag
20.54.40 VANDERSCHELDEN NIELS DZV /112/84  28/11/2010 MOLENBEEK
21.52.51 LAHAYE CHRISTOPHE W /180/81 28/11/2010 MOLENBEEK

50m dos / rugslag

00.28.67 GORIS WIM BRABO/088/84  09/05/2010 EINDHOVEN
00.31.07 HERMAN QUENTIN CNSW /057/83  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.33.33 FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83  04/08/2010 GOTEBORG-BO
00.34.99 VANDERSCHELDEN NIELS DzV 112/84 13/03/2010 WACHTEBEKE

100m dos / rugslag

200m dos / rugslag
02.45.78 VANDERSCHELDEN NIELS DzV /112/84  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
CNSW /057/83  06/06/2010 MOUSCRON
BRABO/182/85 08/05/2010 EINDHOVEN
CNSW /360/84  18/12/2010 WOLUWE

00.33.22 HERMAN QUENTIN
00.36.60 NUYES KEVIN
00.42.38 SLEGERS NICOLAS
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25 M (short course)
A-25-29

50m brasse / schoolslag

T

T

T

T

00.36.66
00.36.67
00.37.33
00.38.60
00.38.64
00.39.89
00.40.01
00.40.93
00.41.80
00.41.86
00.43.89
00.45.09

01.18.19
01.19.39
01.23.51
01.26.81
01.29.03
01.30.15
01.30.72
01.43.12

02.48.16
03.09.61
03.23.21
03.24.62
03.40.65

00.27.19
00.27.95
00.28.22
00.28.56
00.29.17
00.29.26
00.29.43
00.29.80
00.30.27
00.30.76
00.30.84
00.30.91
00.31.28
00.31.44
00.31.96
00.32.16
00.32.20
00.32.29
00.34.27
00.35.20
00.37.57
00.38.78
00.39.98
00.49.73

01.04.85
01.05.02
01.05.41
01.06.01
01.06.24
01.07.69
01.09.98
01.10.48
01.12.89
01.15.27
01.20.94

DOCX SVEN
STAPPAERTS ROEL
JURGENS TIM
BINDELS LAURENT
BERNARD KEVIN
PIRAUX BENJAMIN
SLEGERS NICOLAS
JOSKIN OLIVIER
ARETZ OLIVIER
ANTHONISSEN TOM
MOTTINT OLIVIER
CHARLES STEPHANE

ZOM /007/84
KST /058/84
ZVL 144/85
COUNT/951/85
NST / /85
CHAT /600/82
CNSW /360/84
CHTHN/ /83
COUNT/247/81
SWEM /117/84
CHAT /601/82
CNBA /634/83

100m brasse / schoolslag

NUYES KEVIN
SEUNTIENS HANS
STAPPAERTS ROEL
BERNARD KEVIN
SLEGERS NICOLAS
ANTHONISSEN TOM
ARETZ OLIVIER
MOTTINT OLIVIER

BRABO/182/85
KST /056/84
KST /058/84
NST / /85
CNSW /360/84
SWEM /117/84
COUNT/247/81
CHAT /601/82

200m brasse / schoolslag

SEUNTIENS HANS
SLEGERS NICOLAS
ANTHONISSEN TOM
ARETZ OLIVIER
MOTTINT OLIVIER

KST /056/84
CNSW /360/84
SWEM /117/84
COUNT/247/81
CHAT /601/82

50m papillon / vlinderslag

GORIS WIM

HERMAN QUENTIN
JURGENS TIM

NUYES KEVIN
SMEKENS LIEVEN
KOKS MARK

AUWERS STIUN
STAPPAERTS ROEL
VANDERSCHELDEN NIELS
CLAESSENS MICHEL
ALESSANDRO DAVID
SEUNTIENS HANS
LESAGE MATHIEU

DE MEULENAERE KOEN
VERWAEST VINCENT
DEFET SEBASTIEN
BINDELS ALAIN
FATICONI SYLVAIN
JOSKIN VINCENT
ARETZ OLIVIER
STASSEN CYRILLE
CHARLES STEPHANE
ANTHONISSEN TOM
VAN DE VELDE STEFAAN

BRABO/088/84
CNSW /057/83
ZVL [144/85
BRABO/182/85
ZVL [077/85
KST /032/83
SHARK/049/84
KST /058/84
DzV 1112/84
RSCM /189/82
CHTHN/ /83
KST /056/84
EMBOU/900/83
GBZ /280/82
AZV /118/85
W /162/82
COUNT/950/85
CHTHN/066/83
CHTHN/ /85
COUNT/247/81
COUNT/288/83
CNBA /634/83
SWEM /117/84
AC /101/82

100m papillon / vlinderslag

JURGENS TIM
CLAESSENS MICHEL
GORIS WIM

KOKS MARK
ALESSANDRO DAVID
LESAGE MATHIEU
SEUNTIENS HANS
FATICONI SYLVAIN
NUYES KEVIN
JOSKIN VINCENT
VANDERSCHELDEN NIELS

ZVL [144/85
RSCM /189/82
BRABO/088/84
KST /032/83
CHTHN/ /83
EMBOU/900/83
KST /056/84
CHTHN/066/83
BRABO/182/85
CHTHN/ /85
DzZV /112/84

20/03/2010 MORTSEL
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN

24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
11/12/2010 EINDHOVEN

30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
11/12/2010 EINDHOVEN

24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
06/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
06/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
11/12/2010 EINDHOVEN
27/03/2010 NIJLEN
20/03/2010 MORTSEL

27/03/2010 NIJLEN
27/03/2010 NIJLEN

24/04/2010 AARTSELAAR

20/03/2010 MORTSEL
06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
05/06/2010 BERCHEM
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
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Situation/Toestand: 03/10/2011
50 M (lang course)

01.20.80 KOKS MARK

01.31.71 SLEGERS NICOLAS

01.39.02 MOTTINT OLIVIER

00.27.78 ALESSANDRO DAVID

00.27.93 HERMAN QUENTIN

00.30.82 VANDERSCHELDEN NIELS
T 00.31.87 NUYESKEVIN
T 00.33.35 JOSKIN VINCENT

A -25-29
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50m brasse / schoolslag

100m brasse / schoolslag

KST /032/83
CNSW /360/84
CHAT /601/82

03/10/2010 WACHTEBEKE
18/12/2010 WOLUWE
03/10/2010 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag

50m papillon / vlinderslag

CHTHN/ /83
CNSW /057/83
DzZV /112/84
BRABO/182/85
CHTHN/ /85

00.35.70 PAKZAD MANOUCHEHRY ALY CNSW /073/85

01.08.22 SEUNTIENS HANS
01.08.36 KOKS MARK

01.12.59 VANDERSCHELDEN NIELS

01.13.75 JOSKIN VINCENT

02/08/2010 GOTEBORG-BO
06/06/2010 MOUSCRON
13/03/2010 WACHTEBEKE
09/05/2010 EINDHOVEN
09/05/2010 EINDHOVEN
06/06/2010 MOUSCRON

100m papillon / vlinderslag

KST /056/84
KST /032/83
DzZV /112/84
CHTHN/ /85

03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
09/05/2010 EINDHOVEN
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02.16.80
02.29.92
02.34.09
02.35.17
02.46.64

01.06.44
01.07.54
01.08.94
01.11.74
01.12.67
01.14.64
01.15.05
01.16.04
01.16.97
01.22.97
01.23.10
01.24.67
01.27.44
01.42.54

02.31.06
02.45.23
02.59.04
03.00.73

04.49.88

A 00.26.75
00.26.95
00.27.14
00.27.16
00.27.51
00.27.58

T 00.28.16

T 00.28.70
00.30.91

T 00.31.51
00.32.50

T 00.33.31
00.34.66

T 00.36.48
00.42.31

00.58.18
A 00.59.44
01.00.60
01.00.76
01.01.02
T 01.02.02
01.03.09
01.06.83
01.08.82
01.09.83
01.18.34
T 01.18.97
01.26.89
01.34.14

02.04.47
T 02.07.47
A 02.15.84

25 M (short course)

A -25-29
200m papillon / vlinderslag
CLAESSENS MICHEL RSCM /189/82
NUYES KEVIN BRABO/182/85
SEUNTIENS HANS KST /056/84
JURGENS TIM ZVL /144/85
VANDERSCHELDEN NIELS ~ DzV /112/84
100m 4nages / wisselslag
NUYES KEVIN BRABO/182/85
HERMAN QUENTIN CNSW /057/83
KOKS MARK KST /032/83
DEFET SEBASTIEN W /162/82
VANDERSCHELDEN NIELS ~ DzV /112/84
MATTART CHRISTIAN W/ /81
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85
BINDELS LAURENT COUNT/951/85
BINDELS ALAIN COUNT/950/85
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
VILLEGAS DAVID CNMA/ /85
STASSEN CYRILLE COUNT/288/83
CHARLES STEPHANE CNBA /634/83
VAN DE VELDE STEFAAN AC /101/82
200m 4nages / wisselslag
FATICONI SYLVAIN CHTHN/066/83
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85
BERNARD KEVIN NST / /85
ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84
400m 4nages / wisselslag
GORIS WIM BRABO/088/84
B - 30-34
50m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
WUYTS STUN BRABO/699/80
D'ESPALLIER TOM BRABO/609/80
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
MASSET FREDERIC CHTHN/079/79
HEINEN SVEN SSSV /19276
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77
DE VRIENDT NILS ZNA /188/78
LIEKENS BART SHARK/374/79
MARION BENOIT W 075/77
WEEMAES MICHIEL GBZ /256176
CRAUWELS BERT AC /094/80
DEVROEDE LAURENT ONS /22277
BONGARD MICHAEL ESN /867/80
100m libre / vrije slag
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
WUYTS STIUN BRABO/699/80
HEINEN SVEN SSSV /192/76
MASSET FREDERIC CHTHN/079/79
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80
LIEKENS BART SHARK/374/79
WEEMAES MICHIEL GBZ /256176
DE VRIENDT NILS ZNA /188/78
MARION BENOIT W 075/77
DEVROEDE LAURENT ONS /22277
CRAUWELS BERT AC /094/80
BONGARD MICHAEL ESN /867/80
200m libre / vrije slag
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL

06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR

24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
11/12/2010 EINDHOVEN
05/06/2010 BERCHEM
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
24/01/2010 VLAARDINGEN
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG

05/06/2010 BERCHEM
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
24/01/2010 VLAARDINGEN
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
27/03/2010 NIJLEN
27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
20/03/2010 MORTSEL
07/03/2010 EMBOURG

05/06/2010 BERCHEM
24/04/2010 AARTSELAAR
11/12/2010 EINDHOVEN

Situation/Toestand: 03/10/2011

1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1 02.26.51
2 02.32.78
3 02.42.37
4
1
1 00.25.97
2 00.28.06
3 00.28.08
4 00.31.33
5 00.33.48
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
1 1 01.02.43
2 1 01.03.97
3 01.04.75
4 01.07.98
5 1 01.11.14
6 T 01.11.88
7 1 01.15.71
8 1 01.16.84
9 1 01.23.16
10 v 01.26.11
11
12
13
14
1 02.06.93
2 02.10.24
3 A 02.22.36
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50 M (lang course)
A -25-29
200m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

NUYES KEVIN BRABO/182/85 09/05/2010 EINDHOVEN
SEUNTIENS HANS KST /056/84 03/10/2010 WACHTEBEKE
JOSKIN VINCENT CHTHN/ /85  09/05/2010 EINDHOVEN
400m 4nages / wisselslag
B - 30-34

50m libre / vrije slag
VANLANCKER DIDIER NST /162/78  03/08/2010 GOTEBORG-BO
GUILLAUME VINCENT CNSW /329/76  03/08/2010 GOTEBORG-BO
MASSET FREDERIC CHTHN/079/79  08/05/2010 EINDHOVEN
LIEKENS BART SHARK/374/79  03/10/2010 WACHTEBEKE
MARION BENOIT W /075/77 06/06/2010 MOUSCRON

100m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 03/10/2010 WACHTEBEKE
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79 03/10/2010 WACHTEBEKE
GUILLAUME VINCENT CNSW /329/76  01/08/2010 GOTEBORG-BO
LIEKENS BART SHARK/374/79  13/03/2010 WACHTEBEKE
VAN LIER TIM ZS [289/76 28/11/2010 MOLENBEEK
BLONDEEL OLIVIER CNSW /002/80  28/11/2010 MOLENBEEK
WEEMAES MICHIEL GBZ /256/76  03/10/2010 WACHTEBEKE
VAAST ARNAUD CNSW /269/76  28/11/2010 MOLENBEEK
PLATAUX NICOLAS DM /770/80 28/11/2010 MOLENBEEK
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77  28/11/2010 MOLENBEEK

200m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 03/10/2010 WACHTEBEKE
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79 03/10/2010 WACHTEBEKE
BLONDEEL OLIVIER CNSW /002/80  18/12/2010 WOLUWE
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02.51.85

04.18.20
06.02.89

00.30.12
A 00.31.16

00.31.53
A 00.33.68
00.35.89
00.36.77
01.06.67

>

01.05.27
A 01.08.98
01.11.51
01.14.32
01.15.23
01.23.41

02.20.23

00.33.47
T 00.35.13
00.35.23
00.35.34
00.36.32
00.36.34
00.39.07
00.40.73
00.40.83

T 01.14.64
01.18.18
01.27.45
01.28.49

25 M (short course)

B - 30-34
200m libre / vrije slag
DEVROEDE LAURENT ONS /22277
400m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
DEVROEDE LAURENT ONS /22277
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
WUYTS STIUN BRABO/699/80
VAN AUTENBOER WOUT KST /07279
OFFERMANN ALEXANDER COUNT/042/78
WEEMAES MICHIEL GBZ /256176
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80
BONGARD MICHAEL ESN /867/80
100m dos / rugslag
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
WUYTS STIUN BRABO/699/80
GUILLAUME VINCENT CNSW /329/76
OFFERMANN ALEXANDER COUNT/042/78
WEEMAES MICHIEL GBZ /256176
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
200m dos / rugslag
VAN AUTENBOER WOUT KST /07279
50m brasse / schoolslag
VANLANCKER DIDIER NST /162/78
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
D'ESPALLIER TOM BRABO/609/80
WUYTS STIUN BRABO/699/80
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80
DUQUESNE STEPHANE ONS /27377
MARION BENOIT W 07577
LIEKENS BART SHARK/374/79
100m brasse / schoolslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
DUQUESNE STEPHANE ONS /27377
LIEKENS BART SHARK/374/79

24/04/2010 AARTSELAAR

24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR

24/04/2010 AARTSELAAR
11/12/2010 EINDHOVEN
05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN

06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL

05/06/2010 BERCHEM

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN
27/02/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
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Situation/Toestand: 03/10/2011

02.29.96
02.38.29
02.39.36
02.41.15
02.59.37
03.03.28

04.26.76
04.38.92
05.08.18
05.13.53
05.33.59
05.44.99
06.19.38
06.24.60

09.29.23
09.36.45
10.57.45
11.19.60
12.563.73
13.30.93

18.07.70
20.31.20
21.18.78
23.51.23

00.29.78
00.30.49
00.32.92

01.11.04
01.30.03

02.26.92
02.54.98
02.55.36

00.33.77
00.34.51
00.35.35
00.42.58

01.19.96
01.20.06
01.22.77
01.30.82
01.31.43
01.34.39

Pagina 6 van 24

50 M (lang course)
B - 30-34
200m libre / vrije slag
VAN LIER TIM ZS [289/76 28/11/2010 MOLENBEEK
LIEKENS BART SHARK/374/79  03/10/2010 WACHTEBEKE
WEEMAES MICHIEL GBZ /256176 03/10/2010 WACHTEBEKE
VAAST ARNAUD CNSW /269/76  28/11/2010 MOLENBEEK
PLATAUX NICOLAS DM /770/80 28/11/2010 MOLENBEEK
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77  28/11/2010 MOLENBEEK
400m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 28/11/2010 MOLENBEEK
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79  28/11/2010 MOLENBEEK
VAN LIER TIM ZS [289/76 28/11/2010 MOLENBEEK
BLONDEEL OLIVIER CNSW /002/80  28/11/2010 MOLENBEEK
VAAST ARNAUD CNSW /269/76  28/11/2010 MOLENBEEK
LIEKENS BART SHARK/374/79  28/11/2010 MOLENBEEK
PLATAUX NICOLAS DM /770/80 28/11/2010 MOLENBEEK
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79  28/11/2010 MOLENBEEK
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79 28/11/2010 MOLENBEEK
VAN LIER TIM ZS [289/76 28/11/2010 MOLENBEEK
VAAST ARNAUD CNSW /269/76  28/11/2010 MOLENBEEK
LIEKENS BART SHARK/374/79  28/11/2010 MOLENBEEK
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77  28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 28/11/2010 MOLENBEEK
VAN LIER TIM ZS [289/76 28/11/2010 MOLENBEEK
VAAST ARNAUD CNSW /269/76  28/11/2010 MOLENBEEK
LIEKENS BART SHARK/374/79  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
GHESQUIERE JELLE DM /22379 03/10/2010 WACHTEBEKE
VANLANCKER DIDIER NST /162/78  06/08/2010 GOTEBORG-BO
GUILLAUME VINCENT CNSW /329/76  04/08/2010 GOTEBORG-BO
100m dos / rugslag
GHESQUIERE JELLE DM /22379 06/06/2010 MOUSCRON
RADOT THOMAS CNT /388/78  06/06/2010 MOUSCRON
200m dos / rugslag
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79 03/10/2010 WACHTEBEKE
WEEMAES MICHIEL GBZ /256/76  03/10/2010 WACHTEBEKE
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
VANLANCKER DIDIER NST /162/78 03/08/2010 GOTEBORG-BO
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77  08/05/2010 EINDHOVEN
MASSET FREDERIC CHTHN/079/79  08/05/2010 EINDHOVEN
RADOT THOMAS CNT /388/78 06/06/2010 MOUSCRON
100m brasse / schoolslag
BOGAERS STEVEN BRABO/620/80  03/10/2010 WACHTEBEKE
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77  08/05/2010 EINDHOVEN
MASSET FREDERIC CHTHN/079/79  09/05/2010 EINDHOVEN
LIEKENS BART SHARK/374/79  03/10/2010 WACHTEBEKE
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77 ~ 03/10/2010 WACHTEBEKE
MARION BENOIT W 075/77 06/06/2010 MOUSCRON
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02.33.91
02.51.44
03.16.42

00.28.91
00.29.82
00.30.58
00.30.64
00.33.10
00.34.35
00.35.54
T 00.36.11
T 00.39.12
00.50.57

T 01.04.10
01.07.65
T 01.16.29
01.25.90
T 01.28.62

02.31.93

01.02.85
01.07.84
01.07.92
01.10.83
01.13.93
01.14.26
01.17.98
01.18.43
01.18.49
01.21.32
01.29.06

02.36.37
02.46.70
03.27.21

04.41.98
06.08.59

A 00.25.51
00.29.07
T 00.29.39
T 00.29.51
00.30.03
00.30.38
T 00.31.20
T 00.31.32
00.31.41
00.34.56
T 00.35.04
00.37.28

00.56.73
01.01.35
01.01.61
01.04.82
01.05.75
01.06.15
01.06.22

25 M (short course)

B - 30-34
200m brasse / schoolslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77
50m papillon / vlinderslag
VANLANCKER DIDIER NST /162/78
HEINEN SVEN SSSV /192/76
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77
WUYTS STIUN BRABO/699/80
RADOT THOMAS CNT /388/78
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
DE VRIENDT NILS ZNA /188/78
VAN AUTENBOER WOUT KST /07279
DUQUESNE STEPHANE ONS /27377
CRAUWELS BERT AC /094/80
100m papillon / vlinderslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
DE VRIENDT NILS ZNA /188/78
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
200m papillon / vlinderslag
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
100m 4nages / wisselslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
WUYTS STIUN BRABO/699/80
VAN AUTENBOER WOUT KST /072179
MASSET FREDERIC CHTHN/079/79
OFFERMANN ALEXANDER COUNT/042/78
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
RADOT THOMAS CNT /388/78
LIEKENS BART SHARK/374/79
WEEMAES MICHIEL GBZ /256176
DUQUESNE STEPHANE ONS /27377
MARION BENOIT W 07577
200m 4nages / wisselslag
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
DUQUESNE STEPHANE ONS /27377
400m 4nages / wisselslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79
VAN HOYDONCK TIM AC /082/78
C-35-39
50m libre / vrije slag
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
KOCH ELMAR SSSV 244]71
MARENNE BENOIT WN /255/75
GOETRY FREDERIC SWEM /115/74
EECKELS WIM SVAZ /130/71
VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75
CONTENT STEPHANE CNSW /228/71
VAN GORP BART AZV 117175
HERWEGE TOM LZV /22372
RONGVAUX YANNICK NST /301/73
VAN GOETHEM BERT AC /093/75
100m libre / vrije slag
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74
MARENNE BENOIT WN /255/75
KOCH ELMAR SSSV /244171
CONTENT STEPHANE CNSW /228/71
VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
GOETRY FREDERIC SWEM /11574

10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
24/01/2010 VLAARDINGEN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
20/03/2010 MORTSEL

24/04/2010 AARTSELAAR
23/01/2010 VLAARDINGEN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG

23/01/2010 VLAARDINGEN
27/03/2010 NIJLEN
27/03/2010 NIJLEN

24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
18/04/2010 DEURNE (NED)
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
25/09/2010 LOKEREN
07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN

05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
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02.49.00

00.28.27
T 00.30.86
00.32.68

T 01.04.44
01.08.85
T 01.16.57

02.24.23
02.27.31
03.11.57

04.48.34
05.20.80

00.26.43
00.28.45
00.28.99
00.30.30
00.31.11
00.31.29
00.31.31

00.58.58
01.03.38
01.07.33
T 01.08.47
01.08.55
01.09.88
01.10.21
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50 M (lang course)
B - 30-34
200m brasse / schoolslag

BASTIN VINCENT CHTHN/295/77  08/05/2010 EINDHOVEN
50m papillon / vlinderslag
VANLANCKER DIDIER NST /162/78  02/08/2010 GOTEBORG-BO
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77  09/05/2010 EINDHOVEN
RADOT THOMAS CNT /388/78  06/06/2010 MOUSCRON
100m papillon / vlinderslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 28/11/2010 MOLENBEEK
BASTIN VINCENT CHTHN/295/77  09/05/2010 EINDHOVEN
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79 28/11/2010 MOLENBEEK
200m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 03/10/2010 WACHTEBEKE
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79  03/10/2010 WACHTEBEKE
DUQUESNE STEPHANE ONS /273/77  03/10/2010 WACHTEBEKE
400m 4nages / wisselslag
GHESQUIERE JELLE DM /223/79 28/11/2010 MOLENBEEK
VAN AUTENBOER WOUT KST /072/79  28/11/2010 MOLENBEEK
C-35-39
50m libre / vrije slag
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74  03/08/2010 GOTEBORG-BO
DE HOUCK MARC CHAT /258/72  03/10/2010 WACHTEBEKE
KALEK OLIVIER CNBA /785/75  03/10/2010 WACHTEBEKE
GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  13/03/2010 WACHTEBEKE
EECKELS WIM SVAZ 130/71  03/10/2010 WACHTEBEKE
VAN GORP BART AZV M17[75 13/03/2010 WACHTEBEKE
VANHAMME BRUNO CNT /327/75  06/06/2010 MOUSCRON
100m libre / vrije slag
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74  01/08/2010 GOTEBORG-BO
MARENNE BENOIT WN /255/75  18/12/2010 WOLUWE
GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  13/03/2010 WACHTEBEKE
KOCH ELMAR SSSV /244/71  28/11/2010 MOLENBEEK
KALEK OLIVIER CNBA /785/75  09/05/2010 EINDHOVEN
EECKELS WIM SVAZ /130/71  13/03/2010 WACHTEBEKE
VANHAMME BRUNO CNT /327/75  06/06/2010 MOUSCRON
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25 M (short course) 50 M (lang course)
C-35-39 C-35-39
100m libre / vrije slag 100m libre / vrije slag
01.07.32 EECKELS WIM SVAZ130/71  24/04/2010 AARTSELAAR 8 1 01.11.77 GEERSJIRI AZK /011/74  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.09.48 VAN GORP BART AZV 1117[75 10/10/2010 BEVEREN 9 1 01.13.21 DE HOUCK MARC CHAT /258/72  03/10/2010 WACHTEBEKE
T 01.12.34 GEERS JIRI AZK 1011/74 30/01/2010 KAPELLEN 10 7 01.13.23 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.12.80 RONGVAUX YANNICK NST /301/73 10/10/2010 BEVEREN 11 1 01.16.61 VERRIEST CHRISTOPHE ONS / T 28/11/2010 MOLENBEEK
12 1 01.19.91 FRASELLE PASCAL CNT /415/74  03/10/2010 WACHTEBEKE
13 v 01.20.00 VAN GORP BART AZV M17[75 03/10/2010 WACHTEBEKE
14 v 01.20.94 RONGVAUX YANNICK NST /301/73 06/06/2010 MOUSCRON
15 1 01.26.92 RONGVAUX DOMINIQUE CNSW /181/72  28/11/2010 MOLENBEEK
200m libre / vrije slag 200m libre / vrije slag
02.18.77 BALANCIER PASCAL CNSW /361/74  23/01/2010 VLAARDINGEN 1 02.11.93 BALANCIER PASCAL CNSW /361/74  02/08/2010 GOTEBORG-BO
T 02.30.91 GEERS JIRI AZK 1011/74 30/01/2010 KAPELLEN 2 1 02.24.03 KOCH ELMAR SSSV /244/71  28/11/2010 MOLENBEEK
T 02.32.54 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  24/04/2010 AARTSELAAR 3 02.26.52 DE HOUCK MARC CHAT /258/72  03/10/2010 WACHTEBEKE
T 02.34.48 EECKELS WIM SVAZ /130/71 ~ 18/04/2010 DEURNE (NED) 4 02.26.69 GEERS JIRI AZK /011/74  03/10/2010 WACHTEBEKE
5 02.28.77 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  03/10/2010 WACHTEBEKE
6 T 02.38.81 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  28/11/2010 MOLENBEEK
7 02.39.42 EECKELS WIM SVAZ /130/71  03/10/2010 WACHTEBEKE
8 02.41.75 VANHAMME BRUNO CNT /327/75 03/10/2010 WACHTEBEKE
9 1 02.44.59 VERRIEST CHRISTOPHE ONS / /M 28/11/2010 MOLENBEEK
10 7 02.46.10 MARENNE BENOIT WN /255/75 28/11/2010 MOLENBEEK
11 02.48.65 VAN GORP BART AZV 11775 03/10/2010 WACHTEBEKE
12 02.49.28 FRASELLE PASCAL CNT /41574 03/10/2010 WACHTEBEKE
13 v 02.55.18 RONGVAUX YANNICK NST /301/73 06/06/2010 MOUSCRON
14 1 03.02.95 RONGVAUX DOMINIQUE CNSW /181/72  28/11/2010 MOLENBEEK
400m libre / vrije slag 400m libre / vrije slag
05.05.94 GEERS JIRI AZK 1011/74 30/01/2010 KAPELLEN 1 04.57.78 KOCH ELMAR SSSV /244/71  28/11/2010 MOLENBEEK
05.14.04 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74 ~ 24/04/2010 AARTSELAAR 2 05.25.69 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  28/11/2010 MOLENBEEK
05.28.06 EECKELS WIM SVAZ /130/71  18/04/2010 DEURNE (NED) 3 05.27.68 MARENNE BENOIT WN /255/75 28/11/2010 MOLENBEEK
4 1 05.35.24 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74 ~ 28/11/2010 MOLENBEEK
5 05.42.76 VANHAMME BRUNO CNT /327/75 28/11/2010 MOLENBEEK
6 1 05.53.86 VERRIEST CHRISTOPHE ONS / T 28/11/2010 MOLENBEEK
7 05.54.68 FRASELLE PASCAL CNT /415/74  28/11/2010 MOLENBEEK
8 1 05.58.33 EECKELS WIM SVAZ /130/71  28/11/2010 MOLENBEEK
9 06.07.59 RONGVAUX YANNICK NST /301/73 06/06/2010 MOUSCRON
10 1 06.25.70 RONGVAUX DOMINIQUE CNSW /181/72  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag 800m libre / vrije slag
1 1t 10.27.96 KOCH ELMAR SSSV /244/71  28/11/2010 MOLENBEEK
2 1 11.15.00 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  28/11/2010 MOLENBEEK
3 1 11.32.25 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  28/11/2010 MOLENBEEK
4 12.15.06 FRASELLE PASCAL CNT /415/74  28/11/2010 MOLENBEEK
5 12.17.21 VERRIEST CHRISTOPHE ONS / /M 28/11/2010 MOLENBEEK
6 1 12.18.28 EECKELS WIM SVAZ /130/71  28/11/2010 MOLENBEEK
7 1 13.12.29 RONGVAUX DOMINIQUE CNSW /181/72  28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag 1500m libre / vrije slag
1 19.52.28 KOCH ELMAR SSSV /244/71  28/11/2010 MOLENBEEK
2 21.08.15 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  28/11/2010 MOLENBEEK
3 21.44.64 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  28/11/2010 MOLENBEEK
4 23.13.15 EECKELS WIM SVAZ /130/71  28/11/2010 MOLENBEEK
5 24.35.67 RONGVAUX DOMINIQUE CNSW /181/72  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag 50m dos / rugslag
00.33.47 VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75  27/02/2010 BEVEREN 1 00.32.02 BUGGHENHOUT JEAN FRANC CNSW /387/75 03/10/2010 WACHTEBEKE
A 00.34.07 BALANCIER PASCAL CNSW /361/74  10/10/2010 BEVEREN 2 00.33.81 DE HOUCK MARC CHAT /258/72  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.35.60 VAN GORP BART AZV M17/75 30/01/2010 KAPELLEN 3 00.34.92 VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75  13/03/2010 WACHTEBEKE
A 00.37.48 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  10/10/2010 BEVEREN 4 00.37.05 VAN GORP BART AZV M17/75 03/10/2010 WACHTEBEKE
00.39.04 VANHAMME BRUNO CNT /327/75  07/03/2010 EMBOURG 5 00.42.69 FRASELLE PASCAL CNT /415/74  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.39.64 GOETRY FREDERIC SWEM /115/74  25/09/2010 LOKEREN 6
00.40.48 FRASELLE PASCAL CNT /41574 07/03/2010 EMBOURG 7
00.47.28 VAN GOETHEM BERT AC /093/75 24/04/2010 AARTSELAAR 8
00.50.73 HERWEGE TOM Lzv 122372 25/09/2010 LOKEREN 9
100m dos / rugslag 100m dos / rugslag
01.11.76 VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75  27/03/2010 NIJLEN 1 01.15.14 BUGGHENHOUT JEAN FRANC CNSW /387/75 18/12/2010 WOLUWE
01.12.88 MARENNE BENOIT WN /255/75 06/03/2010 EMBOURG 2 01.19.93 MARENNE BENOIT WN /255/75 18/12/2010 WOLUWE
01.19.38 CONTENT STEPHANE CNSW /228/71  10/10/2010 BEVEREN 3 01.20.69 VAN GORP BART AZV 117175 13/03/2010 WACHTEBEKE
01.19.67 VAN GORP BART AZV 117/75  27/02/2010 BEVEREN 4 01.36.05 FRASELLE PASCAL CNT /415/74  06/06/2010 MOUSCRON
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01.25.19

03.04.52
03.12.90

00.31.90
00.37.48
00.37.60
00.38.04
00.41.68
00.41.70
T 00.42.90
T 00.45.56
00.47.75
00.48.12

01.09.26
01.22.01
T 01.29.02
01.30.90
T 01.36.63

02.36.01
03.06.54
03.08.70
03.24.06

00.30.35
00.30.73
00.33.45
00.34.86
00.35.32
T 00.35.40
00.39.20

01.07.45
01.09.35
01.24.78
01.37.46

02.34.66

01.09.82
01.11.99
01.14.08
01.17.20
01.20.12
01.22.32
01.26.02
01.27.15

00.26.10
A 00.27.55
00.28.26

25 M (short course)

C-35-39
100m dos / rugslag
VANHAMME BRUNO CNT /327/75
200m dos / rugslag
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
VANHAMME BRUNO CNT /327/75
50m brasse / schoolslag
GEERS JIRI AZK [011/74
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
OLISCHLAEGER RAPHAEL ~ COUNT/027/73
VANHAMME BRUNO CNT /327/75
GOETRY FREDERIC SWEM /115/74
VAN GORP BART AZV 117175
RONGVAUX YANNICK NST /301/73
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
VAN GOETHEM BERT AC /093/75
HERWEGE TOM Lzv 1223172
100m brasse / schoolslag
GEERS JIRI AZK [011/74
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
OLISCHLAEGER RAPHAEL ~ COUNT/027/73
RONGVAUX YANNICK NST /301/73
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
200m brasse / schoolslag
GEERS JIRI AZK 1011/74
OLISCHLAEGER RAPHAEL ~ COUNT/027/73
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
50m papillon / vlinderslag
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74
GEERS JIRI AZK [011/74
VANHAMME BRUNO CNT /327/75
GOETRY FREDERIC SWEM /115/74
RONGVAUX YANNICK NST /301/73
EECKELS WIM SVAZ /130/71
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
100m papillon / vlinderslag
GEERS JIRI AZK 1011/74
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74
EECKELS WIM SVAZ /130/71
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
200m papillon / vlinderslag
GEERS JIRI AZK [011/74
100m 4nages / wisselslag
GEERS JIRI AZK [011/74
KOCH ELMAR SSSV 244]71
VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75
CONTENT STEPHANE CNSW /228/71
VAN GORP BART AZV 117175
EECKELS WIM SVAZ /130/71
RONGVAUX YANNICK NST /301/73
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
200m 4nages / wisselslag
400m 4nages / wisselslag
D - 40-44
50m libre / vrije slag
DEWREE ERIC STT /04070
LAPIERRE EMMANUEL W /130/67
LAGAE DANIEL DM /614/70

06/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN
11/12/2010 EINDHOVEN
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
25/09/2010 LOKEREN

27/03/2010 NIJLEN

25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
11/12/2010 EINDHOVEN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG

27/03/2010 NIJLEN
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
06/03/2010 EMBOURG

27/03/2010 NIJLEN

30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
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Situation/Toestand: 03/10/2011
50 M (lang course)

02.45.78
02.54.81
03.11.36

00.31.61
00.32.44
00.36.08
00.37.04
00.38.41
00.39.79
00.41.51
00.43.57

01.09.22
01.10.22
01.22.07
01.24.81
01.25.67

02.32.26
03.07.84

00.28.87
00.32.63
T 00.34.46
00.37.28

T 01.23.41

02.39.84
02.45.95
02.56.77
03.19.66

06.15.44

00.27.48

00.28.53
00.28.78

C-35-39

100m dos / rugslag

200m dos / rugslag

BUGGHENHOUT JEAN FRANC CNSW /387/75
CONTENT STEPHANE CNSW /228/71
FRASELLE PASCAL CNT /415/74
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03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE

50m brasse / schoolslag

03/08/2010 GOTEBORG-BO
03/08/2010 GOTEBORG-BO
03/08/2010 GOTEBORG-BO
03/08/2010 GOTEBORG-BO
06/06/2010 MOUSCRON
06/06/2010 MOUSCRON
13/03/2010 WACHTEBEKE
06/06/2010 MOUSCRON

01/08/2010 GOTEBORG-BO
01/08/2010 GOTEBORG-BO
01/08/2010 GOTEBORG-BO
01/08/2010 GOTEBORG-BO
03/10/2010 WACHTEBEKE

05/08/2010 GOTEBORG-BO
05/08/2010 GOTEBORG-BO

02/08/2010 GOTEBORG-BO
13/03/2010 WACHTEBEKE
03/08/2010 GOTEBORG-BO
13/03/2010 WACHTEBEKE

28/11/2010 MOLENBEEK

03/10/2010 WACHTEBEKE
03/08/2010 GOTEBORG-BO
03/10/2010 WACHTEBEKE
06/06/2010 MOUSCRON

28/11/2010 MOLENBEEK

03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE

GEERS JIRI AZK 011/74
BULBO VINCENT BLAC /999/74
DELHAYE FREDERIC EMBOU/357/72
LEJEUNE STEPHANE ONS /365/74
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
VANHAMME BRUNO CNT /32775
GOETRY FREDERIC SWEM /115/74
FRASELLE PASCAL CNT /41574
100m brasse / schoolslag
GEERS JIRI AZK 1011/74
BULBO VINCENT BLAC /999/74
DELHAYE FREDERIC EMBOU/357/72
LEJEUNE STEPHANE ONS /365/74
KALEK OLIVIER CNBA /785/75
200m brasse / schoolslag
GEERS JIRI AZK [011/74
LEJEUNE STEPHANE ONS /365/74
50m papillon / vlinderslag
BALANCIER PASCAL CNSW /361/74
VERCAUTEREN GERT SWEM /116/75
DELHAYE FREDERIC EMBOU/357/72
EECKELS WIM SVAZ /130171
100m papillon / vlinderslag
VANHAMME BRUNO CNT /32775
200m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
GEERS JIRI AZK [011/74
DELHAYE FREDERIC EMBOU/357/72
VANHAMME BRUNO CNT /32775
FRASELLE PASCAL CNT /41574
400m 4nages / wisselslag
VANHAMME BRUNO CNT /32775
D - 40-44
50m libre / vrije slag
FRANKINOUILLE RUDI WZK /559/68
PAUWELS GERT AZL /002/70
LAPIERRE EMMANUEL W /130/67

03/10/2010 WACHTEBEKE
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25 M (short course)
D - 40-44

50m libre / vrije slag

T 00.28.43
00.28.61
A 00.29.44
A 00.29.67
00.30.12
T 00.30.86
00.31.07
T 00.31.13
00.31.42
00.31.51
00.32.13
A 00.32.32
00.32.36
00.32.51
00.32.65
00.32.75
00.32.86
00.34.56
T 00.34.82
00.35.21
00.37.86

00.57.33
00.59.84
T 01.01.10
01.04.73
01.04.94
01.04.98
T 01.05.91
01.06.33
01.09.26
01.09.42
A 01.09.93
01.11.58
T 01.12.58
01.12.75
01.15.43
01.21.22
01.21.76
01.21.92
01.22.68
T 01.28.59

02.16.09
T 02.28.30
T 02.29.67

02.35.91

02.36.05

02.40.28

02.43.48

02.47.44
T 03.09.87

03.10.29

03.15.91

04.54.42
05.07.56
05.08.35

FRANKINOUILLE RUDI WZK /559/68
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV 1063/68
NICE ALEX RSCM /483/67
BRESOUX OLIVIER CNSW /013/69
VALCKE DARLIN DZV /104/66
DENUTTE OLIVIER DM /455/67
SWANNET KURT KST /061/66
VAN PUYMBROECK RUDI LZV /002/68
DE LAMPER FRANKY WZK /591/67
HUFKENS BENNY ZGEEL/123/69
LEUNIS WIM Lzv 193/70
NAHON BRUNO CNSW /211/70
HEUNINCK GEERT SWEM /107/66
MAMPAEY GERT SVAZ /117/66
LAMBRECHTS STEVEN AC /061/66
MAES PASCAL AC [044/67
VAN ZUMMEREN LUC KST /067/69
JANSSENS BART GBZ /297/69
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66
RUYTERS JAN AC /016/67
CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67
100m libre / vrije slag
DEWREE ERIC STT /040/70
FRANKINOUILLE RUDI WZK /559/68
VALCKE DARLIN DZV /104/66
LAPIERRE EMMANUEL W /130/67
DENUTTE OLIVIER DM /455/67
NICE ALEX RSCM /483/67
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV 1063/68
VAN PUYMBROECK RUDI LZV /002/68
SWANNET KURT KST /061/66
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66
NAHON BRUNO CNSW /211/70
HEUNINCK GEERT SWEM /107/66
LAGAE DANIEL DM /614170
HUFKENS BENNY ZGEEL/123/69
MAES PASCAL AC /044/67
RUYTERS JAN AC /016/67
JANSSENS BART GBZ /297/69
CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67
LAMBRECHTS STEVEN AC /061/66
LEUNIS WIM Lzv /193/70
200m libre / vrije slag
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV 1063/68
NAHON BRUNO CNSW /211/70
LAGAE DANIEL DM /614170
VALCKE DARLIN DZV /104/66
SWANNET KURT KST /061/66
LAPIERRE EMMANUEL W /130/67
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66
HUFKENS BENNY ZGEEL/123/69
RUYTERS JAN AC /016/67
LAMBRECHTS STEVEN AC /061/66
LEUNIS WIM Lzv 193/70
400m libre / vrije slag
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV 1063/68
LAGAE DANIEL DM /614/70
NAHON BRUNO CNSW /211/70

10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
25/09/2010 LOKEREN
27/02/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
05/06/2010 BERCHEM
20/03/2010 MORTSEL
30/01/2010 KAPELLEN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
24/04/2010 AARTSELAAR

24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
05/06/2010 BERCHEM
20/03/2010 MORTSEL
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
05/06/2010 BERCHEM
05/06/2010 BERCHEM

24/04/2010 AARTSELAAR
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
05/06/2010 BERCHEM
27/03/2010 NIJLEN
05/06/2010 BERCHEM
05/06/2010 BERCHEM

30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
06/03/2010 EMBOURG

a s WN =

Situation/Toestand: 03/10/2011
50 M (lang course)

00.29.56
00.29.92
00.30.22
00.30.52
00.30.79
00.31.67
00.32.38
00.32.69
00.36.41
00.49.55

00.59.46
01.03.17
01.05.77
01.06.69
01.08.40
01.08.86
01.09.04

01
01
01
01
01
01
01
01

.10.34
A2.71
.12.95
.14.00
1477
.16.67
.16.81
.16.91

01.21.88
01.22.68
01.26.56
01.40.26

02.18.72
02.25.08
02.32.29
02.32.82
02.40.00
02.41.38
02.43.70
02.46.10
02.49.09
02.52.18
02.52.20
03.00.74
03.01.52
03.11.11
03.26.07

05.11.26
05.26.22
05.28.05
05.31.29
05.47.90
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50m libre / vrije slag

BRESOUX OLIVIER CNSW /013/69  03/10/2010 WACHTEBEKE
DENUTTE OLIVIER DM /455/67 03/10/2010 WACHTEBEKE
VALCKE DARLIN DzV /104/66 03/10/2010 WACHTEBEKE
SAILLEZ CHRISTOPHE CNSW /468/68  18/12/2010 WOLUWE
DE LAMPER FRANKY WZzK /591/67  03/10/2010 WACHTEBEKE
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66 03/10/2010 WACHTEBEKE
PARYS SERGE RSCM /334/66  03/10/2010 WACHTEBEKE
HEUNINCK GEERT SWEM /107/66  13/03/2010 WACHTEBEKE
CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67  16/10/2010 LUXEMBOURG
MICHIELS PETER SWEM /127/67  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
FRANKINOUILLE RUDI WZK /559/68  13/03/2010 WACHTEBEKE
RUTTE STEPHANE CNSW/ /66 18/12/2010 WOLUWE
DENUTTE OLIVIER DM /455/67 06/06/2010 MOUSCRON
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV /063/68  03/10/2010 WACHTEBEKE
SAILLEZ CHRISTOPHE CNSW /468/68  18/12/2010 WOLUWE
LAGAE DANIEL DM /614/70 03/10/2010 WACHTEBEKE
VALCKE DARLIN DzV /104/66 13/03/2010 WACHTEBEKE
DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  13/03/2010 WACHTEBEKE
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66 06/06/2010 MOUSCRON
HEUNINCK GEERT SWEM /107/66  13/03/2010 WACHTEBEKE
NICE ALEX RSCM /483/67  03/10/2010 WACHTEBEKE
PTACEK DAVE DBT /208/70  28/11/2010 MOLENBEEK
LAPIERRE EMMANUEL W /130/67 03/10/2010 WACHTEBEKE
LEUNIS WIM LzV /193/70 13/03/2010 WACHTEBEKE
NAHON BRUNO CNSW /211/70  28/11/2010 MOLENBEEK
NAILI KARIM CNBA /830/66  28/11/2010 MOLENBEEK
CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67 16/10/2010 LUXEMBOURG
GIUS MICHELE CNSW /266/66  28/11/2010 MOLENBEEK
FROIDBISE EMMANUEL CNSW /145/68  28/11/2010 MOLENBEEK
200m libre / vrije slag
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV /063/68  03/10/2010 WACHTEBEKE
LAGAE DANIEL DM /614/70 03/10/2010 WACHTEBEKE
VALCKE DARLIN DzV /104/66 03/10/2010 WACHTEBEKE
NICE ALEX RSCM /483/67  03/10/2010 WACHTEBEKE
NAHON BRUNO CNSW /211/70  28/11/2010 MOLENBEEK
PTACEK DAVE DBT /208/70 28/11/2010 MOLENBEEK
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66 03/10/2010 WACHTEBEKE
LAPIERRE EMMANUEL W /130/67 03/10/2010 WACHTEBEKE
NAILI KARIM CNBA /830/66 ~ 28/11/2010 MOLENBEEK
HEUNINCK GEERT SWEM /107/66  03/10/2010 WACHTEBEKE
DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  28/11/2010 MOLENBEEK
SAILLEZ CHRISTOPHE CNSW /469/68  28/11/2010 MOLENBEEK
GIUS MICHELE CNSW /266/66 ~ 28/11/2010 MOLENBEEK
CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67 03/10/2010 WACHTEBEKE
FROIDBISE EMMANUEL CNSW /145/68  28/11/2010 MOLENBEEK
400m libre / vrije slag
LAGAE DANIEL DM /614/70 06/06/2010 MOUSCRON
NAHON BRUNO CNSW /211/70  28/11/2010 MOLENBEEK
VALCKE DARLIN DZV /104/66 ~ 28/11/2010 MOLENBEEK
PTACEK DAVE DBT /208/70  28/11/2010 MOLENBEEK
NAILI KARIM CNBA /830/66  28/11/2010 MOLENBEEK
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00.31.32
00.34.47
00.34.71
00.37.95
00.39.16
00.39.76
00.41.44
00.46.65
00.49.82

01.08.08
01.18.11
01.18.23
01.19.58

02.57.64
02.59.06

00.36.64
00.37.46
00.39.22
00.39.42
00.40.67
00.40.96
00.41.10
00.42.17
00.43.06
00.45.28
00.45.50
00.46.06
00.51.16
00.52.04
00.58.57

01.24.26
01.28.01
01.28.75
01.32.94
01.35.53

25 M (short course)

D - 40-44
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag
AC /016/67 27/03/2010 NIJLEN
1500m libre / vrije slag
RUYTERS JAN AC /016/67 27/03/2010 NIJLEN
50m dos / rugslag
BOCKSTAELE FRANCOIS LZV /063/68  25/09/2010 LOKEREN
NUYTS ROLF SVAZ /133/68  30/01/2010 KAPELLEN
NICE ALEX RSCM /483/67  27/02/2010 BEVEREN
VALCKE DARLIN DZV /104/66  27/03/2010 NIJLEN
VAN ZUMMEREN LUC KST /067/69  30/01/2010 KAPELLEN
NAHON BRUNO CNSW /211/70  06/03/2010 EMBOURG
LEUNIS WIM Lzv 19370 25/09/2010 LOKEREN
JANSSENS BART GBZ /297/69  25/09/2010 LOKEREN
HEUNINCK GEERT SWEM /107/66 ~ 27/03/2010 NIJLEN
100m dos / rugslag
BOCKSTAELE FRANCOIS LzV /063/68 27/03/2010 NIJLEN
NAHON BRUNO CNSW /211/70  10/10/2010 BEVEREN
BRESOUX OLIVIER CNSW /013/69  10/10/2010 BEVEREN
NUYTS ROLF SVAZ /133/68  05/06/2010 BERCHEM
200m dos / rugslag
GIUS MICHELE CNSW /266/66  07/03/2010 EMBOURG
NUYTS ROLF SVAZ /133/68  05/06/2010 BERCHEM
50m brasse / schoolslag
BOCKSTAELE FRANCOIS LzV /063/68 25/09/2010 LOKEREN
MAATS DIDIER COUNT/023/70  10/10/2010 BEVEREN
DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  25/09/2010 LOKEREN
NUYTS ROLF SVAZ /133/68  30/01/2010 KAPELLEN
NAHON BRUNO CNSW /211/70  07/03/2010 EMBOURG
VAN PUYMBROECK RUDI LZV /002/68  24/04/2010 AARTSELAAR
BRESOUX OLIVIER CNSW /013/69  10/10/2010 BEVEREN
VALCKE DARLIN DzV /104/66 24/04/2010 AARTSELAAR
VAN ZUMMEREN LUC KST /067/69 30/01/2010 KAPELLEN
LEUNIS WIM Lzv 19370 27/02/2010 BEVEREN
BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66 24/04/2010 AARTSELAAR
HUFKENS BENNY ZGEEL/123/69  27/03/2010 NIJLEN
JANSSENS BART GBZ /297/69  25/09/2010 LOKEREN
AGRA-GUTIERREZ CESAR AC /103/70 05/06/2010 BERCHEM
MICHIELS PETER SWEM /127/67  30/01/2010 KAPELLEN
100m brasse / schoolslag
MAATS DIDIER COUNT/023/70  10/10/2010 BEVEREN
NAHON BRUNO CNSW /211/70  07/03/2010 EMBOURG
VAN PUYMBROECK RUDI LzV /002/68 24/04/2010 AARTSELAAR
DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  10/10/2010 BEVEREN

BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66  24/04/2010 AARTSELAAR
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)
D - 40-44
400m libre / vrije slag
05.56.58 BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66 28/11/2010 MOLENBEEK
05.59.38 DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  28/11/2010 MOLENBEEK
06.20.53 GIUS MICHELE CNSW /266/66  28/11/2010 MOLENBEEK
06.24.95 SAILLEZ CHRISTOPHE CNSW /469/68  28/11/2010 MOLENBEEK
06.46.66 CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67 28/11/2010 MOLENBEEK
07.03.82 FROIDBISE EMMANUEL CNSW /145/68  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
11.19.70 VALCKE DARLIN DZV /104/66 28/11/2010 MOLENBEEK
11.39.95 PTACEK DAVE DBT /208/70  28/11/2010 MOLENBEEK
11.45.41 NAILI KARIM CNBA /830/66 ~ 28/11/2010 MOLENBEEK
12.43.94 DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  28/11/2010 MOLENBEEK
12.51.74 BOUCHEZ ARNAUD DM /731/66 28/11/2010 MOLENBEEK
12.58.34 GIUS MICHELE CNSW /266/66 ~ 28/11/2010 MOLENBEEK
13.22.54 SAILLEZ CHRISTOPHE CNSW /469/68  28/11/2010 MOLENBEEK
14.05.14 CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67 17/10/2010 LUXEMBOURG
14.23.20 FROIDBISE EMMANUEL CNSW /145/68  28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
22.16.62 NAILI KARIM CNBA /830/66  28/11/2010 MOLENBEEK
24.12.08 DE LAMPER FRANKY WZK /591/67  28/11/2010 MOLENBEEK
24.46.00 GIUS MICHELE CNSW /266/66  28/11/2010 MOLENBEEK
25.39.92 SAILLEZ CHRISTOPHE CNSW /469/68  28/11/2010 MOLENBEEK
27.10.86 FROIDBISE EMMANUEL CNSW /145/68  28/11/2010 MOLENBEEK
27.21.71 CALLENS JEAN CLAUDE DM /601/67 15/10/2010 LUXEMBOURG
50m dos / rugslag
00.32.44 FRANKINOUILLE RUDI WZK /559/68  13/03/2010 WACHTEBEKE
00.32.77 BOCKSTAELE FRANCOIS LzV /063/68 13/03/2010 WACHTEBEKE
00.35.50 NICE ALEX RSCM /483/67  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.35.84 NUYTS ROLF SVAZ/133/68  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.36.61 BULTEEL STEPHANE DM /751170 06/06/2010 MOUSCRON
00.37.67 PARYS SERGE RSCM /334/66  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.37.89 VALCKE DARLIN DzV /104/66  03/10/2010 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
01.11.28 BOCKSTAELE FRANCOIS LZV /063/68 13/03/2010 WACHTEBEKE
200m dos / rugslag
02.51.56 NAHON BRUNO CNSW /211/70  03/10/2010 WACHTEBEKE
03.08.08 NICE ALEX RSCM /483/67  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
00.43.35 VALCKE DARLIN DZV /104/66 13/03/2010 WACHTEBEKE
00.56.06 MICHIELS PETER SWEM /127/67  13/03/2010 WACHTEBEKE

100m brasse / schoolslag

WZK /591/67
CNSW /145/68
Lzv 1193/70

01.32.98 DE LAMPER FRANKY
01.36.97 FROIDBISE EMMANUEL
01.43.13 LEUNIS WIM

03/10/2010 WACHTEBEKE
18/12/2010 WOLUWE
13/03/2010 WACHTEBEKE
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25 M (short course)
D - 40-44

100m brasse / schoolslag

01.39.60
01.54.62

03.00.98
03.14.72
04.26.36

00.29.30
00.30.07
00.30.57
00.31.34
00.31.51
00.32.82
00.32.98
00.33.92
00.33.94
00.34.20
00.34.82
00.35.20
T 00.36.14
00.38.64
00.38.85
00.39.19
00.39.37
00.41.95
00.44.70
00.49.07

T 01.07.68
01.13.78
T 01.20.29
01.47.07

02.22.00
02.57.97

01.08.35
01.10.13
01.15.45
01.16.98
01.17.00
01.19.16
01.20.50
01.24.86
01.25.01
01.32.80
01.37.46

02.33.45
02.54.60
03.11.41

05.59.74

00.26.40
T 00.27.13
00.27.28
00.28.22
00.28.71
00.29.26
00.29.41
00.29.43

LEUNIS WIM
AGRA-GUTIERREZ CESAR

Lzv 1193/70
AC /103/70

200m brasse / schoolslag

MAATS DIDIER
DE LAMPER FRANKY
AGRA-GUTIERREZ CESAR

COUNT/023/70
WZK /591/67
AC /103/70

50m papillon / vlinderslag

FRANKINOUILLE RUDI
BOCKSTAELE FRANCOIS
LAGAE DANIEL
DENUTTE OLIVIER
MAATS DIDIER
LAPIERRE EMMANUEL
NICE ALEX

VAN PUYMBROECK RUDI
PARYS SERGE

NUYTS ROLF

GIUS MICHELE

VALCKE DARLIN

NAHON BRUNO

DE LAMPER FRANKY
MAES PASCAL

VAN ZUMMEREN LUC
HUFKENS BENNY
RUYTERS JAN
JANSSENS BART
CALLENS JEAN CLAUDE

WZK /559/68
LZV /063/68
DM /614/70
DM /455/67
COUNT/023/70
W /130/67
RSCM /483/67
LzZV /002/68
RSCM /334/66
SVAZ /133/68
CNSW /266/66
DZV /104/66
CNSW 211/70
WZK /591/67
AC /044/67
KST /067/69
ZGEEL/123/69
AC /016/67
GBZ /297/69
DM /601/67

100m papillon / vlinderslag

BOCKSTAELE FRANCOIS
DENUTTE OLIVIER
NAHON BRUNO
RUYTERS JAN

Lzv /063/68
DM /455/67
CNSW 211/70
AC /016/67

200m papillon / vlinderslag

BOCKSTAELE FRANCOIS
NAHON BRUNO

LZV /063/68
CNSW 211/70

100m 4nages / wisselslag

BOCKSTAELE FRANCOIS
FRANKINOUILLE RUDI
NICE ALEX

BRESOUX OLIVIER
DENUTTE OLIVIER
VALCKE DARLIN
PARYS SERGE

GIUS MICHELE
HUFKENS BENNY
RUYTERS JAN
JANSSENS BART

Lzv /063/68
WZK /559/68
RSCM /483/67
CNSW /013/69
DM /455/67
DZV /104/66
RSCM /334/66
CNSW /266/66
ZGEEL/123/69
AC /016/67
GBZ /297/69

200m 4nages / wisselslag

BOCKSTAELE FRANCOIS
DENUTTE OLIVIER
HUFKENS BENNY

Lzv /063/68
DM /455/67
ZGEEL/123/69

400m 4nages / wisselslag

NAHON BRUNO

CNSW 211/70

E - 45-49
50m libre / vrije slag

HANSSENS PETER
DELFOSSE OLIVIER
ROGIERS JO

LAURENT MARC
ARDENOY HEIN
SUYKERBUYK ERIC

VAN WYMEERSCH MARC
SOMERS DIRK

SVAZ /134/63

CNSW /344/63
RSCM /194/63
SVAZ /119/63

KORF /145/65
MZVA /116/62
MEGA /583/65
KST /099/64

05/06/2010 BERCHEM
05/06/2010 BERCHEM

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM

10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

24/04/2010 AARTSELAAR

27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
20/03/2010 MORTSEL
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN

20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN

24/04/2010 AARTSELAAR

05/06/2010 BERCHEM
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL

05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN

24/04/2010 AARTSELAAR

06/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN

07/03/2010 EMBOURG

24/04/2010 AARTSELAAR

11/12/2010 EINDHOVEN
27/03/2010 NIJLEN
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN
30/01/2010 KAPELLEN

24/04/2010 AARTSELAAR

27/02/2010 BEVEREN
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50 M (lang course)

D - 40-44

100m brasse / schoolslag

200m brasse / schoolslag

03.26.47 DE LAMPER FRANKY

WZK /591/67  13/03/2010 WACHTEBEKE

50m papillon / vlinderslag

00.31.97 BRESOUX OLIVIER
00.32.13 DENUTTE OLIVIER
00.42.07 BOUCHEZ ARNAUD
00.49.14 CALLENS JEAN CLAUDE

CNSW /013/69  18/12/2010 WOLUWE

DM /455/67 06/06/2010 MOUSCRON
DM /731/66 06/06/2010 MOUSCRON
DM /601/67 06/06/2010 MOUSCRON

100m papillon / vlinderslag

01.06.44 BOCKSTAELE FRANCOIS
01.17.65 NAHON BRUNO
01.17.88 BRESOUX OLIVIER

Lzv /063/68 03/10/2010 WACHTEBEKE
CNSW /211/70  03/10/2010 WACHTEBEKE
CNSW /013/69  18/12/2010 WOLUWE

200m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

02.47.21 FRANKINOUILLE RUDI
02.53.78 NAHON BRUNO

WZK /559/68  03/10/2010 WACHTEBEKE
CNSW /211/70  03/10/2010 WACHTEBEKE

400m 4nages / wisselslag

06.11.10 NAHON BRUNO

CNSW /211/70  28/11/2010 MOLENBEEK

E - 45-49

50m libre / vrije slag

00.27.05 DELFOSSE OLIVIER
00.27.26 HANSSENS PETER
00.29.48 LAURENT MARC
00.30.43 VERCOUTER WOLFGANG
00.30.55 SOMERS DIRK

00.30.64 VAN WYMEERSCH MARC
00.31.51 DUCARMOIS PIERRE
00.32.12 VERBIST DIRK

CNSW /344/63  03/08/2010 GOTEBORG-BO
SVAZ /134/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
SVAZ/119/63  03/10/2010 WACHTEBEKE

WZC /016/64
KST /099/64
MEGA /583/65
CHAT /254/64
RSCM /150/62

03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
13/03/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
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25 M (short course) 50 M (lang course)
E - 45-49 E - 45-49
50m libre / vrije slag 50m libre / vrije slag
00.29.58 BONEMEYER ARNOUD AC /076/62 05/06/2010 BERCHEM 9 00.32.25 VAN HOORENWEGHE BART SWEM/131/62  13/03/2010 WACHTEBEKE
T 00.29.66 VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 25/09/2010 LOKEREN 10 00.32.54 VANKERCKHOVEN HENRI CNBA /760/64  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.29.68 GOOSSENS JURGEN ZNA [047/62 25/09/2010 LOKEREN 11 00.32.60 CANTAMESSA TONI W /160/64 06/06/2010 MOUSCRON
00.29.79 VERCOUTER WOLFGANG WZC /016/64  27/02/2010 BEVEREN 12  00.36.33 SMET GUY RSCM /254/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
00.29.99 VANESSE YVES BOUST/465/61  30/01/2010 KAPELLEN 13  00.38.33 VERFAILLIE BENOIT DM /471/62 06/06/2010 MOUSCRON
T 00.31.76 DUCARMOIS PIERRE CHAT /254/64  10/10/2010 BEVEREN 14  00.45.49 D'HONT BENNY LZV 1196/64 13/03/2010 WACHTEBEKE
00.31.94 VAN HOORENWEGHE BART  SWEM/131/62  27/02/2010 BEVEREN 15
T 00.32.08 STAPPAERTS LUC SHARK/208/65  27/03/2010 NIJLEN 16
00.32.51 BLONDEEL HARRIE SWEM /118/65  27/03/2010 NIJLEN 17
00.33.18 CANTAMESSA TONI W /160/64 07/03/2010 EMBOURG 18
00.33.69 SOETEWEY KOEN MZVA 1144/63  30/01/2010 KAPELLEN 19
T 00.33.74 HUBERTY LUC ESN /769/64  07/03/2010 EMBOURG 20
A 00.33.96 VANKERCKHOVEN HENRI CNBA/760/64  10/10/2010 BEVEREN 21
A 00.36.18 SMET GUY RSCM /254/63  10/10/2010 BEVEREN 22
T 00.39.23 LAMBERIGTS LUC AC /008/62 05/06/2010 BERCHEM 23
00.39.36 AIT SABRI HABIBE AC /079/65 20/03/2010 MORTSEL 24
00.42.20 D'HONT BENNY LZV 1196/64 24/04/2010 AARTSELAAR 25
00.42.96 NORTH MARK AC /100/62 05/06/2010 BERCHEM 26
100m libre / vrije slag 100m libre / vrije slag
00.56.29 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  11/12/2010 EINDHOVEN 1 00.59.32 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  06/06/2010 MOUSCRON
01.00.24 ROGIERS JO RSCM /194/63  20/03/2010 MORTSEL 2 1 01.09.76 SOMERS DIRK KST /099/64 03/10/2010 WACHTEBEKE
01.01.97 VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 25/09/2010 LOKEREN 3 01.11.16 VAN HOORENWEGHE BART SWEM/131/62  13/03/2010 WACHTEBEKE
01.02.93 ARDENOY HEIN KORF /145/65  27/03/2010 NIJLEN 4 1 01.12.16 GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62  28/11/2010 MOLENBEEK
01.04.41 LAURENT MARC SVAZ/119/63  05/06/2010 BERCHEM 5 1 01.14.02 ARDENOQY HEIN IKZ /141/65 28/11/2010 MOLENBEEK
01.05.72 SOMERS DIRK KST /099/64 05/06/2010 BERCHEM 6 T 01.14.08 VERCOUTER WOLFGANG WzC /016/64  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.06.54 VERCOUTER WOLFGANG WZC /016/64  25/09/2010 LOKEREN 7 01.16.29 VANKERCKHOVEN HENRI CNBA/760/64  13/03/2010 WACHTEBEKE
01.09.47 HUBERTY LUC ESN /769/64  07/03/2010 EMBOURG 8 01.17.48 CANTAMESSA TONI W /160/64 06/06/2010 MOUSCRON
01.09.57 STAPPAERTS LUC SHARK/208/65 27/03/2010 NIJLEN 9 1 01.18.37 VAN DEN BROECK EDWARD AZL /123/65 28/11/2010 MOLENBEEK
01.10.16 DUCARMOIS PIERRE CHAT /254/64  10/10/2010 BEVEREN 10  01.36.95 PICAVET MICHEL DM /550/62 06/06/2010 MOUSCRON
01.10.39 VANESSE YVES BOUST/465/61  27/02/2010 BEVEREN 11 01.56.23 D'HONT BENNY LZv /196/64 13/03/2010 WACHTEBEKE
01.11.87 VAN HOORENWEGHE BART  SWEM/131/62  27/02/2010 BEVEREN 12
01.12.06 BONEMEYER ARNOUD AC /076/62 05/06/2010 BERCHEM 13
01.16.38 CANTAMESSA TONI W /160/64 10/10/2010 BEVEREN 14
T 01.17.81 DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ/008/65  30/01/2010 KAPELLEN 15
01.21.35 VANKERCKHOVEN HENRI CNBA /760/64  10/10/2010 BEVEREN 16
T 01.24.90 LAMBERIGTS LUC AC /008/62  05/06/2010 BERCHEM 17
T 01.33.30 PICAVET MICHEL DM /550/62 24/04/2010 AARTSELAAR 18
01.39.42 D'HONT BENNY LZV /1196/64 24/04/2010 AARTSELAAR 19
01.50.56 NORTH MARK AC /100/62 05/06/2010 BERCHEM 20
200m libre / vrije slag 200m libre / vrije slag
02.09.28 ROGIERS JO RSCM /194/63  27/03/2010 NIJLEN 1 02.09.84 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  16/10/2010 LUXEMBOURG
02.25.72 ARDENOY HEIN KORF /145/65  27/03/2010 NIJLEN 2 1 02.32.70 GOOSSENS JURGEN ZNA [047/62 28/11/2010 MOLENBEEK
02.29.57 HUBERTY LUC ESN /769/64 07/03/2010 EMBOURG 3 1 02.36.70 ARDENQY HEIN IKZ /141/65 28/11/2010 MOLENBEEK
02.31.09 LAURENT MARC SVAZ /119/63  27/03/2010 NIJLEN 4 1 02.37.47 SOMERS DIRK KST /099/64 28/11/2010 MOLENBEEK
02.33.24 SOMERS DIRK KST /099/64 05/06/2010 BERCHEM 5 02.41.06 VERCOUTER WOLFGANG WzC /016/64  03/10/2010 WACHTEBEKE
T 02.51.58 DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ/008/65  30/01/2010 KAPELLEN 6 T 02.48.49 VAN DEN BROECK EDWARD AZL /123/65  28/11/2010 MOLENBEEK
03.00.54 BONEMEYER ARNOUD AC /076/62 05/06/2010 BERCHEM 7 1 03.11.64 CANTAMESSA TONI W /160/64 28/11/2010 MOLENBEEK
03.01.94 CANTAMESSA TONI W /160/64 07/03/2010 EMBOURG 8 1 03.20.18 PICAVET MICHEL DM /550/62 06/06/2010 MOUSCRON
03.02.63 LAMBERIGTS LUC AC /008/62 05/06/2010 BERCHEM 9
T 03.14.11 PICAVET MICHEL DM /550/62 24/04/2010 AARTSELAAR 10
04.07.97 D'HONT BENNY LZv /196/64 27/03/2010 NIJLEN 11
04.28.08 NORTH MARK AC /100/62 05/06/2010 BERCHEM 12
400m libre / vrije slag 400m libre / vrije slag
05.29.39 SOMERS DIRK KST /099/64 30/01/2010 KAPELLEN 1 1 04.48.51 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  28/11/2010 MOLENBEEK
05.31.25 LAURENT MARC SVAZ /119/63  30/01/2010 KAPELLEN 2 05.17.57 GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62  28/11/2010 MOLENBEEK
06.16.02 DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ/008/65  30/01/2010 KAPELLEN 3 05.24.93 ARDENOY HEIN IKZ 1141/65 28/11/2010 MOLENBEEK
06.35.26 PICAVET MICHEL DM /550/62 24/04/2010 AARTSELAAR 4 05.27.65 SOMERS DIRK KST /099/64 28/11/2010 MOLENBEEK
5 05.48.13 VERCOUTER WOLFGANG WzC /016/64  28/11/2010 MOLENBEEK
6 T 05.51.00 VAN DEN BROECK EDWARD AZL /123/65 28/11/2010 MOLENBEEK
7 06.37.71 CANTAMESSA TONI W /160/64 28/11/2010 MOLENBEEK
8 06.48.31 PICAVET MICHEL DM /550/62 06/06/2010 MOUSCRON
800m libre / vrije slag 800m libre / vrije slag
T 11.34.04 SOMERS DIRK KST /099/64 27/03/2010 NIJLEN 1 09.45.99 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  28/11/2010 MOLENBEEK

T 11.56.37 LAURENT MARC SVAZ/119/63  27/03/2010 NIJLEN 2 11.12.53 GOOSSENS JURGEN ZNA [047/62  28/11/2010 MOLENBEEK
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22.15.14
23.08.63

00.32.16
00.32.18
00.32.44
00.35.26
00.36.84
00.38.97
00.42.84
00.45.50
A 00.51.30
00.58.21

01.09.35
01.10.61
01.12.11

02.48.78

00.34.03
00.34.54
00.34.89
00.38.30
00.38.68
00.38.90
00.39.07
00.39.58
00.39.64
T 00.39.77
00.40.10
T 00.40.23
00.40.45
00.40.48
00.40.67
00.41.51
00.43.06
T 00.43.08
00.44.23
T 00.46.59
T 00.51.38
00.51.88

01.16.34
T 01.17.51
01.18.54
01.22.72
01.25.60
01.27.15
01.27.61
01.29.13
01.30.98
01.33.69
T 01.36.45
01.37.43
01.37.88
T 01.38.50

25 M (short course)

E - 45-49
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
SOMERS DIRK KST /099/64
LAURENT MARC SVAZ /119/63
50m dos / rugslag
HANSSENS PETER SVAZ /134/63
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62
LAURENT MARC SVAZ /119/63
ARDENOY HEIN KORF /145/65
VANESSE YVES BOUST/465/61
BLONDEEL HARRIE SWEM /118/65
VAN HOORENWEGHE BART ~ SWEM/131/62
VANKERCKHOVEN HENRI CNBA /760/64
D'HONT BENNY LZV /196/64
100m dos / rugslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154163
HANSSENS PETER SVAZ /134/63
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62
200m dos / rugslag
HANSSENS PETER SVAZ /134/63
50m brasse / schoolslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63
HANSSENS PETER SVAZ /134/63
ROGIERS JO RSCM /194/63
DUCARMOIS PIERRE CHAT /254/64
VERCOUTER WOLFGANG WZC /016/64
GOETHALS BART AC /059/64
DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ /008/65
LAURENT MARC SVAZ /119/63
MINON ALAIN CHAT /101/63
STAPPAERTS LUC SHARK/208/65
VAN WYMEERSCH MARC MEGA /583/65
VANESSE YVES BOUST/465/61
BLONDEEL HARRIE SWEM /118/65
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62
VERBIST DIRK RSCM /150/62
VAN HOORENWEGHE BART ~ SWEM/131/62
SMET GUY RSCM /254/63
ARDENOY HEIN KORF /145/65
D'HONT BENNY LZV /196/64
PICAVET MICHEL DM /550/62
AIT SABRI HABIBE AC /079/65
NORTH MARK AC /100/62
100m brasse / schoolslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154163
ROGIERS JO RSCM /194/63
HANSSENS PETER SVAZ /134/63
VERCOUTER WOLFGANG WZC /016/64
STAPPAERTS LUC SHARK/208/65
GOETHALS BART AC /059/64
DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ /008/65
VANESSE YVES BOUST/465/61
ARDENOY HEIN KORF /145/65
VAN HOORENWEGHE BART ~ SWEM/131/62
VERBIST DIRK RSCM /150/62
PICAVET MICHEL DM /550/62
D'HONT BENNY LZV /196/64
MINON ALAIN CHAT /101/63

27/03/2010 NIJLEN
27/03/2010 NIJLEN

05/06/2010 BERCHEM
25/09/2010 LOKEREN
25/09/2010 LOKEREN
27/03/2010 NIJLEN

27/02/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN

05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN

10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN

05/06/2010 BERCHEM

27/02/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
24/04/2010 AARTSELAAR
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
20/03/2010 MORTSEL
20/03/2010 MORTSEL

27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
30/01/2010 KAPELLEN
27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
27/02/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN

Situation/Toestand: 03/10/2011

3 1t 11.3752
4 11.55.31
5 11.57.89
1 21.47.89
2

1 00.32.49
2 00.33.75
3 00.34.36
4 00.37.14
5 00.43.18
6 01.01.29
7

8

9

10

1 01.12.13
2 01.14.18
3 01.24.38
4 01.35.07
1 02.38.92
2 02.39.18
1 00.34.09
2 00.38.46
3 00.38.61
4 00.39.29
5 00.41.95
6 00.44.99
7 00.45.57
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 01.20.17
2 01.23.36
3 01.25.47
4 01.30.00
5 01.33.88
6 01.33.95
7 01.35.70
8 01.38.55
9 01.40.93

10

11

12

13

14
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50 M (lang course)
E - 45-49
800m libre / vrije slag
SOMERS DIRK KST /099/64  28/11/2010 MOLENBEEK
VAN DEN BROECK EDWARD  AZL /123/65  28/11/2010 MOLENBEEK
VERCOUTER WOLFGANG WZzC /016/64  28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
SOMERS DIRK KST /099/64  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 03/10/2010 WACHTEBEKE
HANSSENS PETER SVAZ /134/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62  03/10/2010 WACHTEBEKE
LAURENT MARC SVAZ /119/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
VANESSE YVES BOUST/465/61  06/06/2010 MOUSCRON
D'HONT BENNY LZv /196/64 13/03/2010 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 13/03/2010 WACHTEBEKE
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62 17/10/2010 LUXEMBOURG
ARDENOY HEIN KORF /145/65 ~ 13/03/2010 WACHTEBEKE
VANESSE YVES BOUST/465/61  06/06/2010 MOUSCRON
200m dos / rugslag
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62 03/10/2010 WACHTEBEKE
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63  03/08/2010 GOTEBORG-BO
DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  05/08/2010 GOTEBORG-BO
DUCARMOIS PIERRE CHAT /254/64  08/05/2010 EINDHOVEN
VERCOUTER WOLFGANG WZC /016/64  06/06/2010 MOUSCRON
VAN HOORENWEGHE BART ~ SWEM/131/62  13/03/2010 WACHTEBEKE
PICAVET MICHEL DM /550/62 06/06/2010 MOUSCRON
D'HONT BENNY LZv /196/64 13/03/2010 WACHTEBEKE
100m brasse / schoolslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63 01/08/2010 GOTEBORG-BO
DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  05/08/2010 GOTEBORG-BO
VERCOUTER WOLFGANG WZC /016/64  06/06/2010 MOUSCRON
DUCARMOIS PIERRE CHAT /254/64  03/10/2010 WACHTEBEKE
VERBIST DIRK RSCM /150/62  03/10/2010 WACHTEBEKE
MINON ALAIN CHAT /101/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
ARDENOY HEIN KORF /145/65 ~ 13/03/2010 WACHTEBEKE
SMET GUY RSCM /254/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
PICAVET MICHEL DM /550/62  03/10/2010 WACHTEBEKE



Ranking Heren/Messieurs - 2011 - Belgium

T 01.40.73
01.50.30
01.59.38

02.42.87
02.52.09
03.19.69
03.21.70
03.27.48
03.34.25
03.35.24
03.37.81

T 00.28.96
00.31.69
T 00.31.78
00.32.24
00.32.40
00.33.64
00.35.77
00.36.16
00.36.25
T 00.38.02
T 00.38.62
T 00.39.05
00.40.17
00.44.04
T 00.48.14

01.02.32
01.09.44
T 01.16.93
T 01.23.63
01.29.39
T 01.45.82
01.47.60

02.22.41
02.43.23
03.23.63
04.01.31

01.08.18
01.14.31
01.16.11
01.17.48
01.23.32
01.24.78
01.27.78
01.33.14
01.35.68
01.42.58

02.31.59
03.02.37
03.07.81

06.33.97
07.42.86

25 M (short course)

E - 45-49
100m brasse / schoolslag
SMET GUY RSCM /254/63
AIT SABRI HABIBE AC /079/65
NORTH MARK AC /100/62
200m brasse / schoolslag
ROGIERS JO RSCM /194/63
VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63
GOETHALS BART AC /059/64
MINON ALAIN CHAT /101/63
VERBIST DIRK RSCM /150/62
SMET GUY RSCM /254/63
PICAVET MICHEL DM /550/62
D'HONT BENNY LZV /196/64
50m papillon / vlinderslag
ROGIERS JO RSCM /194/63
GOOSSENS JURGEN ZNA 047/62
DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63
SUYKERBUYK ERIC MZVA /116/62
ARDENOY HEIN KORF /145/65
BLONDEEL HARRIE SWEM /118/65
CANTAMESSA TONI W /160/64
BONEMEYER ARNOUD AC /076/62
MINON ALAIN CHAT /101/63
LAURENT MARC SVAZ /119/63
DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ /008/65
HUBERTY LUC ESN /769/64
VERFAILLIE BENOIT DM /471/62
GOETHALS BART AC /059/64
LAMBERIGTS LUC AC /008/62
100m papillon / vlinderslag
ROGIERS JO RSCM /194/63
DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62
HUBERTY LUC ESN /769/64
LAURENT MARC SVAZ /119/63
VERFAILLIE BENOIT DM /471/62
LAMBERIGTS LUC AC /008/62
200m papillon / vlinderslag
ROGIERS JO RSCM /194/63
GOOSSENS JURGEN ZNA 1047/62
HUBERTY LUC ESN /769/64
LAMBERIGTS LUC AC /008/62
100m 4nages / wisselslag
VERCOUTEREN GERT TSZ /154163
ARDENOY HEIN KORF /145/65
GOOSSENS JURGEN ZNA 047/62
LAURENT MARC SVAZ /119/63
BONEMEYER ARNOUD AC /076/62
DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ /008/65
VAN HOORENWEGHE BART ~ SWEM /131/62
VERFAILLIE BENOIT DM /471/62
VANKERCKHOVEN HENRI CNBA /760/64
PICAVET MICHEL DM /550/62
200m 4nages / wisselslag
DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63
HUBERTY LUC ESN /769/64
DE BEUKELAER KRISTIAAN  SVAZ /008/65
400m 4nages / wisselslag
LAURENT MARC SVAZ /119/63
VERFAILLIE BENOIT DM /471/62

10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
20/03/2010 MORTSEL

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM

20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
24/04/2010 AARTSELAAR
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM

20/03/2010 MORTSEL
06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
20/03/2010 MORTSEL
24/04/2010 AARTSELAAR
05/06/2010 BERCHEM

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
05/06/2010 BERCHEM

30/01/2010 KAPELLEN
20/03/2010 MORTSEL
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
25/09/2010 LOKEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

06/03/2010 EMBOURG
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR

24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)
E - 45-49
100m brasse / schoolslag
200m brasse / schoolslag
02.51.53 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  05/08/2010 GOTEBORG-BO
03.21.32 ARDENOY HEIN KORF /145/65  13/03/2010 WACHTEBEKE
50m papillon / vlinderslag
T 00.29.21 ROGIERS JO RSCM /194/63  03/08/2010 GOTEBORG-BO
T 00.30.46 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  03/08/2010 GOTEBORG-BO
00.31.83 GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62 17/10/2010 LUXEMBOURG
00.33.07 VAN WYMEERSCH MARC MEGA /583/65  13/03/2010 WACHTEBEKE
00.36.70 VANESSE YVES BOUST/465/61  06/06/2010 MOUSCRON
00.42.02 VERFAILLIE BENOIT DM /471/62 06/06/2010 MOUSCRON
00.42.07 CANTAMESSA TONI W /160/64 06/06/2010 MOUSCRON
100m papillon / vlinderslag
01.03.69 ROGIERS JO RSCM /194/63  03/08/2010 GOTEBORG-BO
01.10.31 GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62  03/08/2010 GOTEBORG-BO
T 01.23.32 VAN WYMEERSCH MARC MEGA /583/65  28/11/2010 MOLENBEEK
01.33.92 CANTAMESSA TONI W /160/64 03/10/2010 WACHTEBEKE
01.40.95 VERFAILLIE BENOIT DM /471/62 03/10/2010 WACHTEBEKE
200m papillon / vlinderslag
02.33.84 ROGIERS JO RSCM /194/63  05/08/2010 GOTEBORG-BO
02.43.08 GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62  05/08/2010 GOTEBORG-BO
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
02.27.86 DELFOSSE OLIVIER CNSW /344/63  03/08/2010 GOTEBORG-BO
03.22.13 MINON ALAIN CHAT /101/63  03/10/2010 WACHTEBEKE
03.24.64 VERFAILLIE BENOIT DM /471/62  06/06/2010 MOUSCRON
03.46.54 PICAVET MICHEL DM /550/62 06/06/2010 MOUSCRON
400m 4nages / wisselslag
05.30.53 ROGIERS JO RSCM /194/63  28/11/2010 MOLENBEEK
06.15.27 GOOSSENS JURGEN ZNA /047/62  28/11/2010 MOLENBEEK
06.55.28 VAN WYMEERSCH MARC MEGA /583/65  28/11/2010 MOLENBEEK
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00.25.18
00.29.95
T 00.30.19
00.31.03
00.31.13
A 00.31.33
00.31.48
00.31.67
T 00.31.72
T 00.32.00
T 00.32.06
00.32.57
00.32.99
00.33.32
T 00.33.45
00.33.86
T 00.34.33
00.34.39
00.34.56
00.37.04
T 00.44.08
01.05.78

A 01.00.70
01.04.05
01.04.10
01.08.23
01.08.64
01.08.86
01.09.20
01.10.18
01.10.61
01.14.48

T 01.15.10
01.16.60

T 01.22.50
01.24.07
01.31.30

02.26.75
T 02.32.45
02.34.51
02.34.55
A 02.37.97
T 02.43.34
02.55.17
02.57.26
02.58.90
T 03.11.85

05.13.07
05.29.25
06.17.13
06.54.46

25 M (short course)

F - 50-54

50m libre / vrije slag
GODEAUX LIONEL CNSW /014/60
VANDENBEMPT PATRICK MZVA /049/60
VERBERGHT RUDI ZCK /118/58
MATTELAER PHILIPPE AZV 124160
VAES MARC ZD /104/60
GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60
KROODSMA PIETER BRABO/654/58
RENSONNET RAYMOND VN /439/60
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60
DE BRUYN LUC BRABO/856/59
BOGAERS LEO BRABO/132/56
MOURMANS EDDY DM /630/57
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60
HENRARD ERIC AZV 1017/60
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59
WERTZ ANDRE VN /110/56
VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58
MICHIELS CHRISTIAN BLAC /201/60
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60
MAZINGUE THIERRY DM /604/57
BRAECKMANS JEF AC /000/56

100m libre / vrije slag
GODEAUX LIONEL CNSW /014/60
VERBERGHT RUDI ZCK /118/58
RENSONNET RAYMOND VN /439/60
HENRARD ERIC AZV 1017/60
KROODSMA PIETER BRABO/654/58
MATTELAER PHILIPPE AZV 124160
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60
DE BRUYN LUC BRABO/856/59
WERTZ ANDRE VN /110/56
MOURMANS EDDY DM /630/57
VAES MARC ZD /104/60
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60
MAZINGUE THIERRY DM /604/57

200m libre / vrije slag
RENSONNET RAYMOND VN /439/60
VERBERGHT RUDI ZCK /118/58
MATTELAER PHILIPPE AZV 124160
VAES MARC ZD /104/60
KROODSMA PIETER BRABO/654/58
WERTZ ANDRE VN /110/56
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60
MOURMANS EDDY DM /630/57
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60

400m libre / vrije slag
VERBERGHT RUDI ZCK /118/58
WERTZ ANDRE VN /110/56
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60

26/09/2010 ETTENLEUR
30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
05/06/2010 BERCHEM
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
30/01/2010 KAPELLEN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN

07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN

07/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
05/06/2010 BERCHEM
27/03/2010 NIJLEN
11/12/2010 EINDHOVEN
06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN
30/01/2010 KAPELLEN

30/01/2010 KAPELLEN
06/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
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1 A 00.25.97
2 00.29.51
3 00.30.18
4 00.30.62
5 00.30.68
6 00.30.92
7 00.31.51
8 00.33.26
9 00.33.43
10 v 00.33.51
11 00.33.56
12 00.34.23
13 00.34.37
14 00.34.53
15 A 00.35.10
16  00.41.36
17

18

19

20

21

22

1 01.06.50
2 01.07.29
3 1 01.10.00
4 01.10.93
5 01.11.63
6 A 01.15.40
7 01.17.63
8 01.18.53
9 1 01.19.88
10 v 01.20.02
11 1t 01.20.02
121 01.21.18
13 1 01.26.13
14 1 01.29.76
15 01.30.81
16 v 01.33.64
17 v 01.43.00
18 v 01.45.33
1 02.28.23
2 02.32.53
3 02.35.32
4 1 02.46.20
5 1 02.49.15
6 02.53.66
7 A 02.58.95
8 1 03.00.78
9 1 03.07.16
10 7 03.12.50
11 1 03.16.91
12 03.22.56
13 1 03.41.00
14 v 03.44.95
1 05.31.31
2 05.39.02
3 05.44.41
4 1 05.44.43
5 1 06.11.00
6 1 06.15.62
7 06.35.27

50 M (lang course)
F - 50-54
50m libre / vrije slag

GODEAUX LIONEL CNSW /014/60  04/08/2010 GOTEBORG-BO
WERTZ ANDRE VN /110/56 08/05/2010 EINDHOVEN
MATTELAER PHILIPPE AZV /124/60 03/08/2010 GOTEBORG-BO
GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57  03/10/2010 WACHTEBEKE
RENSONNET RAYMOND VN /439/60  08/05/2010 EINDHOVEN
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
MOURMANS EDDY DM /630/57 16/10/2010 LUXEMBOURG
BOGAERS LEO BRABO/132/56  03/10/2010 WACHTEBEKE
VAES MARC ZD /104/60 01/08/2010 GOTEBORG-BO
MICHIELS CHRISTIAN BLAC/201/60  18/12/2010 WOLUWE
VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  03/10/2010 WACHTEBEKE
NIJS LUC AZV /080/59 08/05/2010 EINDHOVEN
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59  13/03/2010 WACHTEBEKE
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  09/05/2010 EINDHOVEN
MAZINGUE THIERRY DM /604/57 03/10/2010 WACHTEBEKE

100m libre / vrije slag
VERBERGHT RUDI ZCK /118/58 18/12/2010 WOLUWE
MATTELAER PHILIPPE AZV /124/60 01/08/2010 GOTEBORG-BO
RENSONNET RAYMOND VN /439/60 03/10/2010 WACHTEBEKE
VAES MARC ZD [104/60 01/08/2010 GOTEBORG-BO
GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57  06/06/2010 MOUSCRON
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  09/05/2010 EINDHOVEN
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59  13/03/2010 WACHTEBEKE
VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  13/03/2010 WACHTEBEKE
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  28/11/2010 MOLENBEEK
HENRARD ERIC AZV 017/60 08/05/2010 EINDHOVEN
MOURMANS EDDY DM /630/57 03/10/2010 WACHTEBEKE
WERTZ ANDRE VN /110/56 08/05/2010 EINDHOVEN
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  28/11/2010 MOLENBEEK
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  08/05/2010 EINDHOVEN
MAZINGUE THIERRY DM /604/57 06/06/2010 MOUSCRON
JULLIEN GUY CHAT /256/57  03/10/2010 WACHTEBEKE
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  28/11/2010 MOLENBEEK
DRIESEN LUC SHARK/381/56  28/11/2010 MOLENBEEK

200m libre / vrije slag
RENSONNET RAYMOND VN /439/60 03/10/2010 WACHTEBEKE
MATTELAER PHILIPPE AZV [124/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
VAES MARC ZD [104/60 03/10/2010 WACHTEBEKE
HENRARD ERIC AZV /017/60 08/05/2010 EINDHOVEN
WERTZ ANDRE VN /110/56 08/05/2010 EINDHOVEN
MOURMANS EDDY DM /630/57 03/10/2010 WACHTEBEKE
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  18/12/2010 WOLUWE
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  28/11/2010 MOLENBEEK
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  28/11/2010 MOLENBEEK
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  08/05/2010 EINDHOVEN
JULLIEN GUY CHAT /256/57  28/11/2010 MOLENBEEK
MAZINGUE THIERRY DM /604/57 03/10/2010 WACHTEBEKE
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  28/11/2010 MOLENBEEK
DRIESEN LUC SHARK/381/56  28/11/2010 MOLENBEEK

400m libre / vrije slag
VAES MARC ZD /104/60 06/08/2010 GOTEBORG-BO
MATTELAER PHILIPPE AZV /124/60  28/11/2010 MOLENBEEK
WERTZ ANDRE VN /110/56 08/05/2010 EINDHOVEN
HENRARD ERIC AZV /017/60 08/05/2010 EINDHOVEN
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  28/11/2010 MOLENBEEK
MOURMANS EDDY DM /630/57 28/11/2010 MOLENBEEK
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  28/11/2010 MOLENBEEK
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T 13.18.69

25.09.23

00.39.41
00.39.79
00.43.62
00.43.89
A 00.45.53
A 00.46.02

01.19.74
01.26.29
01.36.45
01.38.56
01.39.92
01.40.39

03.35.15
03.42.45

00.37.56
00.37.83
00.38.13
T 00.39.54
00.40.13
00.41.04
00.41.08
00.41.80
T 00.43.73
00.45.26
00.46.38
T 00.47.61
00.48.16
00.53.52
01.09.85

01.24.18
01.26.95

25 M (short course)

F - 50-54
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59
1500m libre / vrije slag
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59
50m dos / rugslag
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60
VAES MARC ZD /104/60
BOGAERS LEO BRABO/132/56
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60
MOURMANS EDDY DM /630/57
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59
100m dos / rugslag
RENSONNET RAYMOND VN /439/60
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60
BOGAERS LEO BRABO/132/56
MOURMANS EDDY DM /630/57
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60
200m dos / rugslag
BOGAERS LEO BRABO/132/56
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60
50m brasse / schoolslag
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60
GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57
WERTZ ANDRE VN /110/56
VERBERGHT RUDI ZCK /118/58
HENRARD ERIC AZV 1017/60
NIJS LUC AZV /080/59
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60
VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58
VAES MARC ZD /104/60
MICHIELS CHRISTIAN BLAC /201/60
MOURMANS EDDY DM /630/57
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59
MAZINGUE THIERRY DM /604/57
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60
BRAECKMANS JEF AC /000/56
100m brasse / schoolslag
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60

VERBERGHT RUDI ZCK /118/58

27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN

27/02/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN

05/06/2010 BERCHEM
27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN

06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL
27/02/2010 BEVEREN

27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
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06.42.74
06.44.13
06.47.13
07.29.97
07.35.00
07.42.92

11.21.77
11.30.22
12.34.77
12.40.24
13.53.50
14.06.82
14.10.86
15.23.09
16.10.81
16.39.13

22.32.79
24.08.80
26.47.69
30.37.35
31.45.60

00.33.95
00.35.48
00.37.42
00.38.34
00.44.26
00.44.38
00.45.47
00.51.79

01.20.00
01.34.24
01.42.49

02.58.56
03.14.57
03.41.85
03.44.11

00.38.79
00.38.96
00.40.24
00.40.33
00.41.53
00.41.64
00.42.32
00.43.56
00.45.17
00.45.69
00.45.81

01.24.37
01.27.10
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50 M (lang course)
F - 50-54
400m libre / vrije slag
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  08/05/2010 EINDHOVEN
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  28/11/2010 MOLENBEEK
JULLIEN GUY CHAT /256/57  28/11/2010 MOLENBEEK
MAZINGUE THIERRY DM /604/57  28/11/2010 MOLENBEEK
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  28/11/2010 MOLENBEEK
DRIESEN LUC SHARK/381/56  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
VAES MARC ZD /104/60 31/07/2010 GOTEBORG-BO
HENRARD ERIC AZV 017/60 08/05/2010 EINDHOVEN
MOURMANS EDDY DM /630/57  28/11/2010 MOLENBEEK
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  28/11/2010 MOLENBEEK
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  08/05/2010 EINDHOVEN
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  28/11/2010 MOLENBEEK
JULLIEN GUY CHAT /256/57  07/05/2010 EINDHOVEN
DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  28/11/2010 MOLENBEEK
DRIESEN LUC SHARK/381/56  28/11/2010 MOLENBEEK
MAZINGUE THIERRY DM /604/57 28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
VAES MARC ZD /104/60 28/11/2010 MOLENBEEK
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  28/11/2010 MOLENBEEK
JULLIEN GUY CHAT /256/57  07/05/2010 EINDHOVEN
DRIESEN LUC SHARK/381/56  28/11/2010 MOLENBEEK
MAZINGUE THIERRY DM /604/57 28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
GODEAUX LIONEL CNSW /014/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
WERTZ ANDRE VN /110/56 03/10/2010 WACHTEBEKE
DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  13/03/2010 WACHTEBEKE
MOURMANS EDDY DM /630/57 16/10/2010 LUXEMBOURG
BOGAERS LEO BRABO/132/56  03/10/2010 WACHTEBEKE
HENDRICKX WILLY SHARK/205/59  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
RENSONNET RAYMOND VN /439/60 08/05/2010 EINDHOVEN
VAES MARC ZD /104/60 18/12/2010 WOLUWE
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  08/05/2010 EINDHOVEN
200m dos / rugslag
RENSONNET RAYMOND VN /439/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
DE BRUYN LUC BRABO/856/59  03/10/2010 WACHTEBEKE
TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  07/05/2010 EINDHOVEN
MOURMANS EDDY DM /630/57 16/10/2010 LUXEMBOURG
50m brasse / schoolslag
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  03/08/2010 GOTEBORG-BO
GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57  06/06/2010 MOUSCRON
WERTZ ANDRE VN /110/56 08/05/2010 EINDHOVEN
NIUS LUC AZV [080/59 13/03/2010 WACHTEBEKE
MATTELAER PHILIPPE AZV /124/60 03/08/2010 GOTEBORG-BO
HENRARD ERIC AZV /017/60 08/05/2010 EINDHOVEN
VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  13/03/2010 WACHTEBEKE
VAES MARC ZD /104/60 05/08/2010 GOTEBORG-BO
DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  18/12/2010 WOLUWE
MOURMANS EDDY DM /630/57 16/10/2010 LUXEMBOURG
MICHIELS CHRISTIAN BLAC/201/60  18/12/2010 WOLUWE
100m brasse / schoolslag
VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57  03/10/2010 WACHTEBEKE
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25 M (short course) 50 M (lang course)
F - 50-54 F - 50-54
100m brasse / schoolslag 100m brasse / schoolslag
T 01.29.21 HENRARD ERIC AZV 017/60 10/10/2010 BEVEREN 3 01.29.53 NS LUC AZV [080/59 13/03/2010 WACHTEBEKE
T 01.30.81 VAES MARC ZD /104/60 27/03/2010 NIJLEN 4 1 01.33.63 VAES MARC ZD /104/60 05/08/2010 GOTEBORG-BO
01.31.15 VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  30/01/2010 KAPELLEN 5 01.34.68 VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  03/10/2010 WACHTEBEKE
T 01.32.70 NIJSLUC AZV /080/59  10/10/2010 BEVEREN 6  01.40.26 DE RIJCKE LIEVEN GBZ /130/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
T 01.40.35 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  10/10/2010 BEVEREN 7  01.43.75 MOURMANS EDDY DM /630/57  16/10/2010 LUXEMBOURG
01.46.87 MOURMANS EDDY DM /630/57 07/03/2010 EMBOURG 8
01.59.67 TIMMERMANS FILIP SHARK/163/60  27/02/2010 BEVEREN 9
200m brasse / schoolslag 200m brasse / schoolslag
03.04.60 VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  10/10/2010 BEVEREN 1 03.05.04 VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  05/08/2010 GOTEBORG-BO
03.06.87 HENRARD ERIC AZV [017/60  10/10/2010 BEVEREN 2 03.17.00 VAES MARC ZD /104/60 05/08/2010 GOTEBORG-BO
03.14.86 VAES MARC ZD /104/60 10/10/2010 BEVEREN 3 03.19.45 NIJS LUC AZV /080/59 13/03/2010 WACHTEBEKE
03.18.61 NIJS LUC AZV /080/59  10/10/2010 BEVEREN 4  03.29.25 VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  13/03/2010 WACHTEBEKE
03.29.78 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  10/10/2010 BEVEREN 5 03.51.16 MOURMANS EDDY DM /630/57  17/10/2010 LUXEMBOURG
50m papillon / vlinderslag 50m papillon / vlinderslag
00.28.82 GODEAUX LIONEL CNSW /014/60  10/10/2010 BEVEREN 1 00.29.26 GODEAUX LIONEL CNSW /014/60  02/08/2010 GOTEBORG-BO
00.31.36 DE BRUYN LUC BRABO/856/59  10/10/2010 BEVEREN 2 00.33.10 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58 18/12/2010 WOLUWE
00.31.76 KROODSMA PIETER BRABO/654/58  11/12/2010 EINDHOVEN 3 00.33.13 MATTELAER PHILIPPE AZV [124/60  02/08/2010 GOTEBORG-BO
00.35.06 VAES MARC ZD /104/60 10/10/2010 BEVEREN 4 00.38.03 VAES MARC ZD /104/60 03/08/2010 GOTEBORG-BO
T 00.35.13 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58 24/04/2010 AARTSELAAR 5 00.39.06 GODBILLE PHILIPPE CNSW /053/57  18/12/2010 WOLUWE
00.39.27 VAN CAUTEREN MARC SWEM /089/58  25/09/2010 LOKEREN 6  00.41.28 VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  09/05/2010 EINDHOVEN
00.40.23 VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  30/01/2010 KAPELLEN 7  00.46.04 MOURMANS EDDY DM /630/57  17/10/2010 LUXEMBOURG
00.44.64 HENDRICKX WILLY SHARK/205/59  27/02/2010 BEVEREN 8
T 00.48.10 MOURMANS EDDY DM /630/57 06/03/2010 EMBOURG 9
T 00.48.97 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  10/10/2010 BEVEREN 10
100m papillon / vlinderslag 100m papillon / vlinderslag
01.17.53 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58 24/04/2010 AARTSELAAR 1 01.23.90 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58 28/11/2010 MOLENBEEK
01.17.93 DE BRUYN LUC BRABO/856/59  24/04/2010 AARTSELAAR 2 01.25.86 DE BRUYN LUC BRABO/856/59  03/10/2010 WACHTEBEKE
T 01.43.20 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  10/10/2010 BEVEREN 3 1 01.47.10 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  28/11/2010 MOLENBEEK
01.44.89 HENDRICKX WILLY SHARK/205/59  20/03/2010 MORTSEL 4  01.51.52 MOURMANS EDDY DM /630/57  16/10/2010 LUXEMBOURG
01.48.32 MOURMANS EDDY DM /630/57 06/03/2010 EMBOURG 5
200m papillon / vlinderslag 200m papillon / vlinderslag
03.27.23 DE BRUYN LUC BRABO/856/59  05/06/2010 BERCHEM 1 04.26.43 MOURMANS EDDY DM /630/57 15/10/2010 LUXEMBOURG
03.32.60 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  10/10/2010 BEVEREN 2
100m 4nages / wisselslag 100m 4nages / wisselslag
01.15.56 RENSONNET RAYMOND VN /439/60 10/10/2010 BEVEREN 1
01.16.03 DE BRUYN LUC BRABO/856/59  27/02/2010 BEVEREN 2
01.16.63 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58  30/01/2010 KAPELLEN 3
01.19.56 VAES MARC ZD [104/60 10/10/2010 BEVEREN 4
01.22.33 KROODSMA PIETER BRABO/654/58  10/10/2010 BEVEREN 5
01.22.70 DE GUNSCH ERIC CNSW /378/60  10/10/2010 BEVEREN 6
01.26.26 VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  25/09/2010 LOKEREN 7
01.32.08 MOURMANS EDDY DM /630/57 10/10/2010 BEVEREN 8
01.34.26 HENDRICKX WILLY SHARK/205/59  30/01/2010 KAPELLEN 9
200m 4nages / wisselslag 200m 4nages / wisselslag
02.48.11 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58  24/04/2010 AARTSELAAR 1 02.55.39 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58  18/12/2010 WOLUWE
03.02.56 VAES MARC ZD /104/60 24/04/2010 AARTSELAAR 2 02.55.77 RENSONNET RAYMOND VN /439/60 03/10/2010 WACHTEBEKE
03.05.76 KROODSMA PIETER BRABO/654/58  24/04/2010 AARTSELAAR 3 02.59.35 VAES MARC ZD /104/60 03/08/2010 GOTEBORG-BO
03.26.42 MOURMANS EDDY DM /630/57  06/03/2010 EMBOURG 4  03.03.00 DE BRUYN LUC BRABO/856/59  03/10/2010 WACHTEBEKE
03.47.38 HENDRICKX WILLY SHARK/205/59 ~ 27/03/2010 NIJLEN 5  03.15.90 VANDEWALLE JOHAN BRABO/617/60  03/10/2010 WACHTEBEKE
6 03.24.87 MOURMANS EDDY DM /630/57 06/06/2010 MOUSCRON
400m 4nages / wisselslag 400m 4nages / wisselslag
1 06.18.00 VERBERGHT RUDI ZCK /118/58 28/11/2010 MOLENBEEK
2 07.24.27 MOURMANS EDDY DM /630/57  28/11/2010 MOLENBEEK
3 07.33.13 DEMOULIN ALAIN CHAT /083/59  28/11/2010 MOLENBEEK
G - 55-59 G - 55-59
50m libre / vrije slag 50m libre / vrije slag
00.27.42 WIJSMAN HANS BRABO/655/55  11/12/2010 EINDHOVEN 1 00.27.88 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  16/10/2010 LUXEMBOURG
00.28.25 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  27/02/2010 BEVEREN 2 00.28.11 WIJSMAN HANS BRABO/655/55  03/08/2010 GOTEBORG-BO
00.33.29 GIJBELS ANDRE BLAC /157/54  27/03/2010 NIJLEN 3  00.36.06 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  13/03/2010 WACHTEBEKE
00.33.54 VAN DEN EYNDE TOBY BRABO/251/54  11/12/2010 EINDHOVEN 4 00.40.13 MELIN AIME W /076/54 06/06/2010 MOUSCRON
A 00.33.58 MELIN AIME W /076/54 07/03/2010 EMBOURG 5  00.47.19 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53  06/06/2010 MOUSCRON
00.34.08 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51  25/09/2010 LOKEREN 6
00.34.86 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  25/09/2010 LOKEREN 7
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25 M (short course)

G - 55-59
50m libre / vrije slag
00.37.78 DE CALUWE ERIC SWEM /007/52
00.40.13 DE NS LUC BZK /014/54
00.57.98 VAN BREDA KAREL SWEM /026/52
100m libre / vrije slag
01.01.95 WIJSMAN HANS BRABO/655/55
01.03.53 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
01.14.79 GIJBELS ANDRE BLAC /157/54
01.18.88 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51
01.19.06 SCHELFAUT FILIP WZK [275/51
T 01.19.82 VAN DEN EYNDE TOBY BRABO/251/54
T 01.28.67 MELIN AIME W /076/54
01.32.75 DE NIJS LUC BZK /014/54
T 01.44.20 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53
200m libre / vrije slag
02.18.01 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
02.23.94 WIJSMAN HANS BRABO/655/55
T 02.48.29 VAN DEN EYNDE TOBY BRABO/251/54
03.07.68 MELIN AIME W /076/54
T 03.15.40 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51
400m libre / vrije slag
04.56.13 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
05.50.45 VAN DEN EYNDE TOBY BRABO/251/54
T 06.44.56 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51
07.18.65 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53
800m libre / vrije slag
10.20.86 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
T 13.45.68 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51
1500m libre / vrije slag
19.32.32 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
26.09.58 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51
50m dos / rugslag
A 00.36.01 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53
00.46.80 DE CALUWE ERIC SWEM /007/52
00.54.07 COENEGRACHTS MAURICE ~ AC /096/54
100m dos / rugslag
01.16.34 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
01.41.57 SCHELFAUT FILIP WZK [275/51
02.20.42 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53
200m dos / rugslag
02.40.24 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
50m brasse / schoolslag
00.36.10 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
00.39.55 WIJSMAN HANS BRABO/655/55
00.42.08 LEROY BRUNO ESN /592/55
00.42.28 VAN DEN EYNDE TOBY BRABO/251/54
00.44.12 DE CALUWE ERIC SWEM /007/52
00.44.15 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51
00.46.45 COENEGRACHTS MAURICE  AC /096/54
00.47.42 SCHELFAUT FILIP WZK [275/51
00.47.81 DE NIJS LUC BZK /014/54
01.01.86 VAN BREDA KAREL SWEM /026/52
100m brasse / schoolslag
01.19.84 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
01.28.84 WIJSMAN HANS BRABO/655/55
01.33.32 LEROY BRUNO ESN /592/55

01.43.58

DE NIJS LUC BZK /014/54

25/09/2010 LOKEREN
27/02/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN

05/06/2010 BERCHEM
27/02/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
30/01/2010 KAPELLEN
07/03/2010 EMBOURG
27/03/2010 NIJLEN

06/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
27/03/2010 NIJLEN

06/03/2010 EMBOURG

00/00/2010 0
27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN
27/03/2010 NIJLEN

06/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
20/03/2010 MORTSEL

27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
06/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
25/09/2010 LOKEREN
25/09/2010 LOKEREN
05/06/2010 BERCHEM
25/09/2010 LOKEREN
27/02/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN

27/02/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)

G -55-59

50m libre / vrije slag

100m libre / vrije slag
01.03.73 WIJSMAN HANS BRABO/655/55 01/08/2010 GOTEBORG-BO
01.04.75 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  16/10/2010 LUXEMBOURG
01.21.20 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  13/03/2010 WACHTEBEKE
01.25.98 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51  28/11/2010 MOLENBEEK
01.30.82 MELIN AIME W /076/54 06/06/2010 MOUSCRON
01.42.72 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53  06/06/2010 MOUSCRON
02.06.67 DE FAYS JEAN MARIE BEN /013/51 28/11/2010 MOLENBEEK
200m libre / vrije slag
02.28.00 WIJSMAN HANS BRABO/655/55 03/10/2010 WACHTEBEKE
02.36.08 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  28/11/2010 MOLENBEEK
03.00.03 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51  28/11/2010 MOLENBEEK
03.19.81 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  07/05/2010 EINDHOVEN
03.21.09 MELIN AIME W /076/54 28/11/2010 MOLENBEEK
03.40.72 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53  28/11/2010 MOLENBEEK
04.29.20 DE FAYS JEAN MARIE BEN /013/51 28/11/2010 MOLENBEEK
400m libre / vrije slag
05.19.19 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  28/11/2010 MOLENBEEK
06.08.37 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51  28/11/2010 MOLENBEEK
06.46.39 MELIN AIME W /076/54 28/11/2010 MOLENBEEK
06.58.53 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  07/05/2010 EINDHOVEN
07.31.72 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53  28/11/2010 MOLENBEEK
09.05.10 DE FAYS JEAN MARIE BEN /013/51 28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
10.43.08 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  28/11/2010 MOLENBEEK
13.59.21 MELIN AIME W /076/54 28/11/2010 MOLENBEEK
14.15.80 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  07/05/2010 EINDHOVEN
16.01.90 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53  28/11/2010 MOLENBEEK
18.50.32 DE FAYS JEAN MARIE BEN /013/51 28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
27.07.30 HOUGARDY MICHEL CNBA /648/51  07/05/2010 EINDHOVEN
50m dos / rugslag
00.34.36 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  16/10/2010 LUXEMBOURG
00.46.45 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51  03/10/2010 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
02.16.56 HOHENBICHLER MICHAEL CNSW /058/53  06/06/2010 MOUSCRON
200m dos / rugslag
04.05.89 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
00.36.61 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  06/06/2010 MOUSCRON
00.40.60 WIJSMAN HANS BRABO/655/55  08/05/2010 EINDHOVEN
100m brasse / schoolslag
01.21.36 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53  03/10/2010 WACHTEBEKE
02.32.62 VAN BREDA KAREL SWEM /026/52  03/10/2010 WACHTEBEKE
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01.47.76

02.49.09
04.14.04

00.29.38
00.37.00
00.46.23

T 01.17.24

01.11.71
01.16.30
01.32.70
01.34.76

05.42.39

00.37.82
00.43.48
00.57.64

01.27.48
01.33.26

00.44.58
00.45.07
00.54.07
01.03.89

01.44.07

02.00.16

02.31.98

03.48.27

00.36.22

00.42.12

00.54.62

01.47.16

25 M (short course)
G -55-59

100m brasse / schoolslag

COENEGRACHTS MAURICE ~ AC /096/54
200m brasse / schoolslag
CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
COENEGRACHTS MAURICE ~ AC /096/54
50m papillon / vlinderslag
CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
DE LUSTER RUDI RSCM /294/52
SCHELFAUT FILIP WZK /275/51
100m papillon / vlinderslag
CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
100m 4nages / wisselslag
CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
WIJSMAN HANS BRABO/655/55
DE LUSTER RUDI RSCM /294/52
SCHELFAUT FILIP WZK /275/51
200m 4nages / wisselslag
400m 4nages / wisselslag
CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
H - 60-64
50m libre / vrije slag
LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
CAPPAERT RON GBZ /206/47
LANGUILLIER ETIENNE CNSW /061/50
100m libre / vrije slag
LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
CAPPAERT RON GBZ /206/47
200m libre / vrije slag
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
50m brasse / schoolslag
MEYTEN LUC AZSC (072147
LE COMPTE ETIENNE LZV 1124147
CAPPAERT RON GBZ /206/47
LANGUILLIER ETIENNE CNSW /061/50
100m brasse / schoolslag
LE COMPTE ETIENNE LZV 1124147
CAPPAERT RON GBZ /206/47
LANGUILLIER ETIENNE CNSW /061/50
200m brasse / schoolslag
LE COMPTE ETIENNE LzV 1124/47
50m papillon / vlinderslag
MEYTEN LUC AZSC (072147
LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
CAPPAERT RON GBZ /206/47

100m papillon / vlinderslag
LE COMPTE ETIENNE LZV 124147

05/06/2010 BERCHEM

10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM

07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN

07/03/2010 EMBOURG

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

07/03/2010 EMBOURG

25/09/2010 LOKEREN
25/09/2010 LOKEREN
07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
27/03/2010 NIJLEN

25/09/2010 LOKEREN
06/03/2010 EMBOURG

27/02/2010 BEVEREN

27/02/2010 BEVEREN

07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN

25/09/2010 LOKEREN

25/09/2010 LOKEREN

27/03/2010 NIJLEN
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Situation/Toestand: 03/10/2011

50 M (lang course)
G - 55-59

100m brasse / schoolslag

200m brasse / schoolslag

02.55.42 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
50m papillon / vlinderslag
00.29.60 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
100m papillon / vlinderslag
01.09.58 CADIAT JEAN MARIE
01.59.30 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
02.38.83 CADIAT JEAN MARIE
03.45.03 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51
400m 4nages / wisselslag
05.44.98 CADIAT JEAN MARIE BOUST/278/53
08.10.03 SCHELFAUT FILIP WZK /275/51
H - 60-64
50m libre / vrije slag
00.32.65 MEYTEN LUC AZSC /072/47
00.38.14 LE COMPTE ETIENNE LZV 1124147
00.42.40 CAPPAERT RON GBZ /206/47
00.55.99 LANGUILLIER ETIENNE
100m libre / vrije slag
01.34.43 LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
01.38.17 CAPPAERT RON GBZ /206/47
200m libre / vrije slag
03.18.87 LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
03.40.60 CAPPAERT RON GBZ /206/47
400m libre / vrije slag
06.51.89 LE COMPTE ETIENNE LZV 1124147
07.56.37 CAPPAERT RON GBZ /206/47
800m libre / vrije slag
14.50.73 LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
17.20.56 CAPPAERT RON GBZ /206/47
1500m libre / vrije slag
33.06.38 CAPPAERT RON GBZ /206/47
50m dos / rugslag
00.43.26 MEYTEN LUC AZSC /072/47
50m brasse / schoolslag
00.46.44 LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
01.08.80 LANGUILLIER ETIENNE
100m brasse / schoolslag
01.48.35 LE COMPTE ETIENNE LZV 1124147
02.10.60 CAPPAERT RON GBZ /206/47
200m brasse / schoolslag
04.13.52 LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
04.22.36 CAPPAERT RON GBZ /206/47
50m papillon / vlinderslag
00.44.78 LE COMPTE ETIENNE LzV /124/47
100m papillon / vlinderslag
01.48.09 LE COMPTE ETIENNE LZV 1124147
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17/10/2010 LUXEMBOURG

17/10/2010 LUXEMBOURG

BOUST/278/53  03/10/2010 WACHTEBEKE
28/11/2010 MOLENBEEK

BOUST/278/53  06/06/2010 MOUSCRON
03/10/2010 WACHTEBEKE

15/10/2010 LUXEMBOURG

28/11/2010 MOLENBEEK

03/10/2010 WACHTEBEKE
13/03/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE
CNSW /061/50  08/05/2010 EINDHOVEN

28/11/2010 MOLENBEEK
13/03/2010 WACHTEBEKE

03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE

28/11/2010 MOLENBEEK
28/11/2010 MOLENBEEK

28/11/2010 MOLENBEEK
28/11/2010 MOLENBEEK

28/11/2010 MOLENBEEK

03/10/2010 WACHTEBEKE

13/03/2010 WACHTEBEKE
CNSW /061/50  06/06/2010 MOUSCRON

03/10/2010 WACHTEBEKE
13/03/2010 WACHTEBEKE

13/03/2010 WACHTEBEKE

13/03/2010 WACHTEBEKE

13/03/2010 WACHTEBEKE

03/10/2010 WACHTEBEKE
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04.04.33

01.25.64
01.44.17

08.19.57

A 00.39.02
T 00.43.64
A 00.56.88

01.29.95

00.43.02
00.56.53

02.14.89

00.38.88

01.31.00
01.43.66

03.20.63

00.37.22
T 00.41.06
00.45.03
00.45.20
00.49.46
00.50.64
00.52.08
00.56.31
01.08.24

01.23.50
01.25.45
01.48.97
01.50.58
01.58.13
02.00.71

T 04.22.49
04.23.62

25 M (short course)
H - 60-64
200m papillon / vlinderslag
LE COMPTE ETIENNE LZV 124147
100m 4nages / wisselslag
MEYTEN LUC AZSC 1072/47
LE COMPTE ETIENNE LzV 124147
200m 4nages / wisselslag

400m 4nages / wisselslag
LE COMPTE ETIENNE LzZV 124147
I-65-69

50m libre / vrije slag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177144
LEJEUNE ANDRE EMBOU/080/43

100m libre / vrije slag
HAEGEMAN ROBERT CHAT 177144

200m libre / vrije slag

400m libre / vrije slag

800m libre / vrije slag
50m dos / rugslag

50m brasse / schoolslag

LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42
LEJEUNE ANDRE EMBOU/080/43
100m brasse / schoolslag
LEJEUNE ANDRE EMBOU/080/43
200m brasse / schoolslag
50m papillon / vlinderslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42
100m 4nages / wisselslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42
HAEGEMAN ROBERT CHAT 1177/44
200m 4nages / wisselslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42
J-170-74
50m libre / vrije slag
JOOS ANDRE ZOLA /140/38
RENARD MARCEL CNBA /480/36
VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36
VAN HULLE ERIK SCSG /035/40
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38
VERCRUYSSEN ROBERT SWEM /135/37
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
VAN DAMME HENRI LZV /056/39
OTTE CHARLES ZCY /014/40
100m libre / vrije slag
JOOS ANDRE ZOLA /140/38
RENARD MARCEL CNBA /480/36
VAN HULLE ERIK SCSG /035/40
VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38
200m libre / vrije slag
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN

27/03/2010 NIJLEN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

27/03/2010 NIJLEN

20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
07/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
24/04/2010 AARTSELAAR

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
27/03/2010 NIJLEN
07/03/2010 EMBOURG
20/03/2010 MORTSEL

06/03/2010 EMBOURG
24/04/2010 AARTSELAAR
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Situation/Toestand: 03/10/2011

03.19.64
04.04.82

08.19.05

00.36.34
00.38.31

01.43.54

01.43.91

03.38.07
03.43.18

07.23.23
07.49.68

15.29.21

00.52.17

00.42.37

01.36.72

03.41.63

03.42.88

00.37.32
00.38.87
00.46.14
00.51.32

01.42.70
01.43.42
01.51.23
01.58.45

03.34.70
03.37.86
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50 M (lang course)
H - 60-64
200m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag

MEYTEN LUC AZSC /072/47  03/10/2010 WACHTEBEKE
LE COMPTE ETIENNE LZV /124/47  06/06/2010 MOUSCRON
400m 4nages / wisselslag
LE COMPTE ETIENNE Lzv 124]47 28/11/2010 MOLENBEEK
I-65-69
50m libre / vrije slag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  03/10/2010 WACHTEBEKE
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177/44  03/10/2010 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177/44  28/11/2010 MOLENBEEK
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  28/11/2010 MOLENBEEK
200m libre / vrije slag
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177/44  28/11/2010 MOLENBEEK
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  28/11/2010 MOLENBEEK
400m libre / vrije slag
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177/44  28/11/2010 MOLENBEEK
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177/44  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
HAEGEMAN ROBERT CHAT /177/44  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  03/08/2010 GOTEBORG-BO
100m brasse / schoolslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  01/08/2010 GOTEBORG-BO
200m brasse / schoolslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  05/08/2010 GOTEBORG-BO
50m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
LEMPEREUR GUSTAVE CHAT /099/42  03/10/2010 WACHTEBEKE
J-70-74
50m libre / vrije slag
RENARD MARCEL CNBA /480/36  03/10/2010 WACHTEBEKE
JOOS ANDRE ZOLA/140/38  03/10/2010 WACHTEBEKE
VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36  03/10/2010 WACHTEBEKE
VERCRUYSSEN ROBERT SWEM /135/37  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
JOOS ANDRE ZOLA/140/38  28/11/2010 MOLENBEEK
RENARD MARCEL CNBA /480/36  03/10/2010 WACHTEBEKE
VAN HULLE ERIK SCSG /035/40  13/03/2010 WACHTEBEKE
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
200m libre / vrije slag
JOOS ANDRE ZOLA/140/38  28/11/2010 MOLENBEEK
RENARD MARCEL CNBA /480/36  03/10/2010 WACHTEBEKE
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06.53.13
08.58.48

00.47.60
00.55.34
00.57.63
01.04.38
01.12.29
01.18.72

01.39.35
02.22.73

03.38.32

00.45.29
00.52.92
00.55.02
00.55.70
00.56.10
00.56.45
00.59.72
01.02.20

01.50.84
T 01.57.56
02.05.13
02.05.49
02.19.35
T 02.21.61

04.09.06
04.47.16
04.52.58

00.48.73
01.09.07

01.37.65
02.12.62

00.38.51
T 00.48.31
01.13.15
T 01.20.23

01.35.69
T 01.40.75
T 02.46.82

03.31.95
05.39.94

07.21.59

25 M (short course)

J-70-74
400m libre / vrije slag
JOOS ANDRE ZOLA /140/38
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
800m libre / vrije slag
1500m libre / vrije slag
50m dos / rugslag
JOOS ANDRE ZOLA /140/38
VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36
RINGOOT ALBERT AZL 1119137
VAN DAMME HENRI LZV /056/39
OTTE CHARLES ZCY 1014/40
VERCRUYSSEN ROBERT SWEM /135/37
100m dos / rugslag
JOOS ANDRE ZOLA /140/38
VAN DAMME HENRI LZV /056/39
200m dos / rugslag
JOOS ANDRE ZOLA /1140/38
50m brasse / schoolslag
JOOS ANDRE ZOLA /1140/38
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
VAN DAMME HENRI LZV /056/39
VERCRUYSSEN ROBERT SWEM /135/37
VAN HULLE ERIK SCSG /035/40
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38
HEEREN ROGER HZS 1215/38
OTTE CHARLES ZCY /014/40
100m brasse / schoolslag
JOOS ANDRE ZOLA /1140/38
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38
VAN HULLE ERIK SCSG /035/40
OTTE CHARLES ZCY 1014/40
VAN DAMME HENRI LZV /056/39
200m brasse / schoolslag
JEUKENS RAYMOND VN /313/40
VAN DAMME HENRI LZV /056/39
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38
50m papillon / vlinderslag
RENARD MARCEL CNBA /480/36
VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36
100m 4nages / wisselslag
JOOS ANDRE ZOLA /140/38
DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38
K -75-79
50m libre / vrije slag
VAN ROY JEF AZSC [572/32
VERHELST GEORGES RzZvV 1160/31
DE WITTE RAF SWEM /019/33
FRICOT GUY CCS /010/33
100m libre / vrije slag
VAN ROY JEF AZSC /572132
VERHELST GEORGES RZV 1160/31
FRICOT GUY CCS /010/33
200m libre / vrije slag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31
FRICOT GUY CCS /010/33
400m libre / vrije slag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31

30/01/2010 KAPELLEN
06/03/2010 EMBOURG

20/03/2010 MORTSEL
27/03/2010 NIJLEN
27/02/2010 BEVEREN
25/09/2010 LOKEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
25/09/2010 LOKEREN

27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN

05/06/2010 BERCHEM

27/02/2010 BEVEREN
06/03/2010 EMBOURG
25/09/2010 LOKEREN
24/04/2010 AARTSELAAR
27/02/2010 BEVEREN
30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR

05/06/2010 BERCHEM
06/03/2010 EMBOURG
30/01/2010 KAPELLEN
24/04/2010 AARTSELAAR
24/04/2010 AARTSELAAR
10/10/2010 BEVEREN

06/03/2010 EMBOURG
10/10/2010 BEVEREN
05/06/2010 BERCHEM

10/10/2010 BEVEREN
24/04/2010 AARTSELAAR

27/02/2010 BEVEREN
20/03/2010 MORTSEL

20/03/2010 MORTSEL
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG

10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG

07/03/2010 EMBOURG
07/03/2010 EMBOURG

06/03/2010 EMBOURG
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Situation/Toestand: 03/10/2011
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50 M (lang course)
J-70-74
400m libre / vrije slag
07.08.29 JOOS ANDRE ZOLA/140/38  28/11/2010 MOLENBEEK
08.36.10 RENARD MARCEL CNBA /480/36  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
17.29.22 RENARD MARCEL CNBA /480/36  28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
33.32.25 RENARD MARCEL CNBA /480/36  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
00.56.82 VEREECKEN EMIEL SVAZ /003/36  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.02.81 HEEREN ROGER HZS /215/38 03/10/2010 WACHTEBEKE
01.06.74 VAN DAMME HENRI LzV /056/39 03/10/2010 WACHTEBEKE
01.10.37 VERCRUYSSEN ROBERT SWEM /135/37  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.14.86 DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
200m dos / rugslag
03.41.60 JOOS ANDRE ZOLA/140/38  03/10/2010 WACHTEBEKE
04.56.02 VAN DAMME HENRI LZV /056/39 03/10/2010 WACHTEBEKE
05.57.89 HEEREN ROGER HZS /215/38  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
00.57.35 VERCRUYSSEN ROBERT SWEM /135/37  13/03/2010 WACHTEBEKE
00.59.15 DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
00.59.93 VAN DAMME HENRI LzV /056/39 13/03/2010 WACHTEBEKE
100m brasse / schoolslag
01.54.14 JOOS ANDRE ZOLA/140/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
02.13.49 VAN DAMME HENRI LzV /056/39 03/10/2010 WACHTEBEKE
02.20.54 DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
02.22.31 VAN HULLE ERIK SCSG /035/40  13/03/2010 WACHTEBEKE
02.42.30 HEEREN ROGER HZS /215/38 03/10/2010 WACHTEBEKE
200m brasse / schoolslag
04.43.22 VAN HULLE ERIK SCSG /035/40  13/03/2010 WACHTEBEKE
04.53.62 DE BEUKELAER ARMAND SVAZ /068/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
05.27.28 VAN DAMME HENRI LzV /056/39 13/03/2010 WACHTEBEKE
50m papillon / vlinderslag
00.48.19 JOOS ANDRE ZOLA/140/38  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m 4nages / wisselslag
K -75-79
50m libre / vrije slag
00.38.34 VAN ROY JEF AZSC /572/132  09/05/2010 EINDHOVEN
00.49.11 VERHELST GEORGES RZV /160/31 09/05/2010 EINDHOVEN
01.02.46 BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.14.33 DE WITTE RAF SWEM /019/33  13/03/2010 WACHTEBEKE
01.25.06 FRICOT GUY CCS /010/33  16/10/2010 LUXEMBOURG
100m libre / vrije slag
01.43.58 VAN ROY JEF AZSC /572/32  03/10/2010 WACHTEBEKE
01.43.84 VERHELST GEORGES RzV 1160/31 09/05/2010 EINDHOVEN
02.55.28 FRICOT GUY CCS /010/33  03/10/2010 WACHTEBEKE
200m libre / vrije slag
03.42.96 VAN ROY JEF AZSC /572/132  03/10/2010 WACHTEBEKE
03.43.42 VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 09/05/2010 EINDHOVEN
06.01.57 FRICOT GUY CCS /010/33  03/10/2010 WACHTEBEKE
400m libre / vrije slag
07.51.92 VERHELST GEORGES RZV /160/31 08/05/2010 EINDHOVEN
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T 15.50.69

29.56.35

00.45.00
00.53.34
01.25.81

A 01.46.60
01.52.87
02.42.51

03.53.58
04.02.59
05.42.70

00.51.10
01.04.82
T 01.19.46
01.26.94

T 01.57.28
T 02.34.16
02.45.72

04.10.07

05.30.07

00.49.48

01.52.26
01.57.92

00.42.26
00.45.79
00.51.72

01.37.10
01.47.43

02.12.19

03.37.02

25 M (short course)

K -75-79
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag
VERHELST GEORGES RzZV /160/31
1500m libre / vrije slag
VERHELST GEORGES RZV 1160/31
50m dos / rugslag
VAN ROY JEF AZSC [572/32
VERHELST GEORGES RzZV /160/31
DE WITTE RAF SWEM /019/33
100m dos / rugslag
VAN ROY JEF AZSC /572132
VERHELST GEORGES RZV 1160/31
FRICOT GUY CCS /010/33
200m dos / rugslag
VERHELST GEORGES RzZV /160/31
VAN ROY JEF AZSC /572132
FRICOT GUY CCS /010/33
50m brasse / schoolslag
VERHELST GEORGES RzZV /160/31
BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32
FRICOT GUY CCS /010/33
DE WITTE RAF SWEM /019/33
100m brasse / schoolslag
VERHELST GEORGES RzZV /160/31
BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32
FRICOT GUY CCS /010/33
200m brasse / schoolslag
VERHELST GEORGES RzZV /160/31
BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32
50m papillon / vlinderslag
VERHELST GEORGES RZV 1160/31
100m papillon / vlinderslag
100m 4nages / wisselslag
VERHELST GEORGES RZV 1160/31
VAN ROY JEF AZSC /572132
200m 4nages / wisselslag
400m 4nages / wisselslag
L - 80-84
50m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
BACKAERT EDUARD ZNA /459130
SPEELMANS HUGO SHARK/229/27
100m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
BACKAERT EDUARD ZNA /459130
SPEELMANS HUGO SHARK/229/27
200m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
400m libre / vrije slag
800m libre / vrije slag

22/01/2010 VLAARDINGEN

22/01/2010 VLAARDINGEN

05/06/2010 BERCHEM
25/09/2010 LOKEREN
20/03/2010 MORTSEL

27/03/2010 NIJLEN
20/03/2010 MORTSEL
10/10/2010 BEVEREN

07/03/2010 EMBOURG
05/06/2010 BERCHEM
07/03/2010 EMBOURG

30/01/2010 KAPELLEN
10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG
27/02/2010 BEVEREN

24/01/2010 VLAARDINGEN

10/10/2010 BEVEREN
07/03/2010 EMBOURG

24/01/2010 VLAARDINGEN

10/10/2010 BEVEREN

27/02/2010 BEVEREN

27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

27/03/2010 NIJLEN
25/09/2010 LOKEREN
27/03/2010 NIJLEN

27/02/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN

1

1

B WD =

N =

Situation/Toestand: 03/10/2011

08.14.62
12.38.02

17.04.94
25.38.07

48.34.16

00.46.60
00.53.62
01.21.54
01.26.22

01.46.58

01.54.08

03.05.90

04.05.82

05.59.59

01.02.49
01.20.29
01.27.51

02.00.74
02.26.86
03.10.31
04.21.84
05.34.91
06.38.45
00.57.13

02.24.50

04.34.15

09.33.52

00.40.94
00.46.23

01.36.88
03.00.60

03.43.69

06.16.86

07.58.42
12.57.16

16.17.27
26.50.48
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50 M (lang course)
K -75-79
400m libre / vrije slag
VAN ROY JEF AZSC [572/32  28/11/2010 MOLENBEEK
FRICOT GUY CCS /010/33  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 28/11/2010 MOLENBEEK
FRICOT GUY CCS /010/33  28/11/2010 MOLENBEEK
1500m libre / vrije slag
FRICOT GUY CCS /010/33  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
VAN ROY JEF AZSC /572/132  03/10/2010 WACHTEBEKE
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 13/03/2010 WACHTEBEKE
FRICOT GUY CCS /010/33  16/10/2010 LUXEMBOURG
DE WITTE RAF SWEM /019/33  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m dos / rugslag
VAN ROY JEF AZSC /572/132  08/05/2010 EINDHOVEN
VERHELST GEORGES RZV 1160/31  13/03/2010 WACHTEBEKE
FRICOT GUY CCS /010/33  17/10/2010 LUXEMBOURG
200m dos / rugslag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 03/10/2010 WACHTEBEKE
FRICOT GUY CCS /010/33  03/10/2010 WACHTEBEKE
50m brasse / schoolslag
BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32  13/03/2010 WACHTEBEKE
FRICOT GUY CCS /010/33  16/10/2010 LUXEMBOURG
DE WITTE RAF SWEM /019/33  13/03/2010 WACHTEBEKE
100m brasse / schoolslag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 03/10/2010 WACHTEBEKE
BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32  03/10/2010 WACHTEBEKE
FRICOT GUY CCS /010/33  16/10/2010 LUXEMBOURG
200m brasse / schoolslag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 13/03/2010 WACHTEBEKE
BROSTEAUX JOSEPH MEGA /171/32  13/03/2010 WACHTEBEKE
FRICOT GUY CCS /010/33  17/10/2010 LUXEMBOURG
50m papillon / vlinderslag
VERHELST GEORGES RzV /160/31  09/05/2010 EINDHOVEN
100m papillon / vlinderslag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 28/11/2010 MOLENBEEK
100m 4nages / wisselslag
200m 4nages / wisselslag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 03/10/2010 WACHTEBEKE
400m 4nages / wisselslag
VERHELST GEORGES RzZV 1160/31 28/11/2010 MOLENBEEK
L - 80-84
50m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30  13/03/2010 WACHTEBEKE
BACKAERT EDUARD ZNA /459/30  03/10/2010 WACHTEBEKE
100m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30  13/03/2010 WACHTEBEKE
ANDRE CLAUDE CCM /001/30  28/11/2010 MOLENBEEK
200m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC/313/30  03/10/2010 WACHTEBEKE
ANDRE CLAUDE CCM /001/30  28/11/2010 MOLENBEEK
400m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC/313/30  28/11/2010 MOLENBEEK
ANDRE CLAUDE CCM /001/30  28/11/2010 MOLENBEEK
800m libre / vrije slag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC/313/30  28/11/2010 MOLENBEEK

ANDRE CLAUDE CCM /001/30  28/11/2010 MOLENBEEK
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00.54.36

00.58.36

01.07.13

02.26.22

04.30.32

00.54.19
00.55.50

T 02.14.61
T 03.26.35

04.41.30
07.03.11

00.57.72

01.53.75

04.16.77

25 M (short course)
L - 80-84
1500m libre / vrije slag

50m dos / rugslag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
BACKAERT EDUARD ZNA /459130
SPEELMANS HUGO SHARK/229/27
100m dos / rugslag
SPEELMANS HUGO SHARK/229/27
200m dos / rugslag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
50m brasse / schoolslag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
BACKAERT EDUARD ZNA /459130
100m brasse / schoolslag
BACKAERT EDUARD ZNA /459130
VAN LANDEGHEM ANDRE WZK /149/27
200m brasse / schoolslag

BACKAERT EDUARD ZNA /459130
VAN LANDEGHEM ANDRE WZK /149/27
50m papillon / vlinderslag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
100m 4nages / wisselslag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30
200m 4nages / wisselslag
BUSSCHAERT ANDRE ROSC /313/30

27/02/2010 BEVEREN

25/09/2010 LOKEREN

27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN

27/03/2010 NIJLEN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN
10/10/2010 BEVEREN

10/10/2010 BEVEREN

27/02/2010 BEVEREN

27/03/2010 NIJLEN

Situation/Toestand: 03/10/2011 Pagina 24 van 24

50 M (lang course)
L - 80-84
1500m libre / vrije slag
ROSC /313/30  28/11/2010 MOLENBEEK
CCM /001/30  28/11/2010 MOLENBEEK
50m dos / rugslag
ROSC /313/30
ZNA /459/30

31.03.20 BUSSCHAERT ANDRE
51.22.02 ANDRE CLAUDE

03/10/2010 WACHTEBEKE
03/10/2010 WACHTEBEKE

00.52.26 BUSSCHAERT ANDRE
00.55.24 BACKAERT EDUARD

100m dos / rugslag

200m dos / rugslag

50m brasse / schoolslag

00.59.15 BUSSCHAERT ANDRE ROSC/313/30  13/03/2010 WACHTEBEKE

100m brasse / schoolslag

02.12.32 BACKAERT EDUARD ZNA /459/30  03/10/2010 WACHTEBEKE

200m brasse / schoolslag

50m papillon / vlinderslag

100m 4nages / wisselslag

200m 4nages / wisselslag



